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A Godot Mezőszemerei Művésztelep 10 tehetséges fia-
tal képzőművészt hívott meg a faluba. A fővárosi Godot 
galéria tavaly decemberben hirdette meg pályázatát, 
és a legtehetségesebb jelentkezők közül válogatták ki 
azokat, akik jutalomként 10 napos alkotótáborban ve-
hettek részt, ahol szállást, étkezést és anyagköltséget 
kaptak munkájukhoz a művésztelepen.

Díszpolgári címet kapott szülőhelyétől  dr. Joó Csaba  szihalmi al-
polgármester augusztus 20-án. A kitüntetett több évtizedes munkát 
végzett a helyi népi hagyományok újraélesztéséért. Ő a tájház, a 
benne lévő helytörténeti gyűjtemény létrehozója és tulajdonosa, 
valamint a Tobán Hagyományőrző Népművészeti Egyesület elnöke.

Jobb utakon 
közlekedhetünk

Fiatal művészek tábora

Megújult a falusi rész egyik legrosszabb állapotban 
lévő útkereszteződésére.   A  munkálatok során 
teljes útburkolatot cseréltek a Hunyadi út- Kossuth 
út kereszteződésétől a Nagyszohoda útig, mintegy 
200 méter hosszan. A városban több állami közút 
rekonstrukciója is megtörténik a jövő nyárig.
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Megépül  
a zöld városközpont!

Mindenki Zsiga bácsija

Fogathajtó verseny 
Besenyőtelken

Megszületett a döntés, megvalósul a füzesabonyi belváros teljes re-
konstrukciója. A beruházás értéke 1 milliárd 150 millió forint. Ezzel egy 
régi álom teljesül, városhoz méltó központja, élhető zöld centruma lesz 
Füzesabonynak.

Bartus Zsigmond, Zsiga bácsi április 28-án töltött be a 90. életévét, A le-
gendás pedagógus életútjáról olvashatnak a 9. oldalon.

Harmadik alkalommal rendezett megyei fogathajtó versenyt a Be-
senyőtelki Lovas Hagyományőrző Egyesület. Az akadálypályán 41 
hajtó mérte össze tudását a zsűri és a nagyszámú közönség előtt.

dr. Joó Csaba 
Szihalom díszpolgára

FALUNAP 
Mezőtárkányban
Paprikás kompér főzőversennyel kezdődött  a falunap Mezőtárkány-
ban. Míg a főzőcsapatok a futball pálya körül felállított sátraknál tüs-
ténkedtek, a színpadon a megye III-ban harmadik helyezést szerzett 
focicsapat tagjai vehették át Ajtai Sándorral együtt a bronzérmeket. 
Külön okot adott ünneplésnek, hogy az egyesület vezetője és a csapat 
„lelke” Németh Géza a megyei szövetségtől megkapta a „Heves Me-
gye Labdarúgásáért” elismerést.



A Zöld város pályázat 
keretén belül teljesen 
megújul majd Füzes-
abony belvárosa, míg az 
ipari park fejlesztése új 
munkahelyeket teremt. 
A két beruházás nyo-
mán több, mint 1,6 mil-
liárdos támogatás érke-
zik a településre – jelen-
tette be sajtótájékozta-
tóján Nyitrai Zsolt mi-
niszterelnöki megbízott, 
Füzesabony országgyű-
lési képviselője.

 Nyitrai Zsolt em-
lékeztetett arra, 
hogy a 2014-es 
önkormányzat i 
választások előtt 

Nagy Csabával együtt – aki ak-
kor még csak jelölt volt – ígére-
tet tettek arra, hogy a több évti-
zedes egy helyben toporgás után 
végre fejlődő pályára állítják a 
várost.

Ennek a folyamatnak az ered-
ményeképpen – folytatta – ma 
két örömteli döntésről szeretném 
tájékoztatni a nyilvánosságot, 
mert ezek a jó hírek közvetlenül 
is érintik a Füzesabonyban és 
környékén élő emberek minden-
napjait – fejtette ki Nyitrai Zsolt.

Mint elmondta, a helyi ipari 
park a TOP pályázat révén 509 

millió forintot kapott a gazda-
ság élénkítésére, fejlesztésére. 
Utalt arra is, hogy a polgármes-
ter és csapatának munkája nyo-
mán a létesítmény 2015-ben kap-
ta meg az Ipari Park címet, így 
végre lehetővé vált a vállalkozók 
számára is beruházásaik fejlesz-
tése. Azt már az önkormányzati 
választások előtt is hangsúlyoz-
tuk: Füzesabony földrajzi elhe-
lyezkedése és infrastruktúrája 
miatt Északkelet- Magyarország 
logisztikai kapuja lehetne, és a 
mostani támogatások és fejlesz-
tések éppen ezt a célt segítik elő. 
A 11,5 hektáros területen teljes 
lesz a közmű és az utak is meg-
épülnek majd, a szabad vállalko-

zói zóna pedig adókedvezményt 
jelent a befektetőknek, így a 10-
15 vállalkozó 50-60 új munkahe-
lyet teremthet majd – tette hozzá.

Nyitrai Zsolt bejelentette azt is, 
hogy a Zöld város pályázat sikert 
ért el, így a program keretében 
megvalósul a helyiek legrégibb 
terve és álma, sor kerül a belváros 
teljes, 100 százalékos megújításá-
ra. A megítélt 1,15 milliárdos tá-
mogatás következtében méltó vá-
roskép fogadhatja majd az itt élő 
embereket és a látogatókat, telje-
sen megújul a vasútállomás kör-
nyezete, a piactér, a központban 
park épül, jelentősen megnőnek a 
zöldfelületek, de jut pénz a közle-
kedés fejlesztésére is.

Ha a legutóbbi két nagy ered-
ményt említem, szót kell ejte-
nem a helyi sportegyesület re-
kord nagyságú, 28 és fél milliós 
(TAO) támogatásáról, valamint 
a Teleki Blanka Általános Iskola 
több, mint 150 milliós rekonst-
rukciójáról is. Az imént bejelen-
tett két jó hír is bizonyítja, hogy 
2014-es ígéretünkhöz híven Fü-
zesabony valóban kitört a több 
évtizede tartó mozdulatlanság-
ból és elindult a fejlődés útján – 
hangsúlyozta Nyitrai Zsolt.

Nagy Csaba polgármester 
megköszönte a közreműködők 
segítségét, majd részletesen is-
mertette a belváros megújítását, 
átalakítását.
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Bővül és megújul 
a telepi részen a játszótér

Az önkormányzat az MLSZ-szel közösen pályázott és nyert forrást egy   
20×40-es műfüves pálya létesítésére. A beruházás előkészítése megkez-
dődött a telepi játszótéren

– Arra gondoltunk, hogy a sportcsarnok melletti terület a legalkal-
masabb a pálya kialakítására, hiszen ezzel nő a gyerekek lehetősége a 
szabadidejük eltöltésére, sportolásra, fizikai állapotuk erősítésére. Ezért 
terveztettük ide – mondta Molnár Richárd alpolgármester. A Teleki Blan-
ka Általános Iskola testnevelő tanárai is örömömmel fogadták az épülő 
műfüves pályát, amit iskola ingyenesen használhat és itt tarthatják a 
testnevelés órákat. - Fontos volt számunkra, hogy bővüljön a játszótér is. 
A most zajló munkálatokkal csak felújítjuk és átrendezzük a teret. Min-
den játék megmarad, csak egy részük más helyre kerül. A tereprendezés 
miatt fák nem kerülnek kivágásra, de a műfüves pálya tervezett hely-
színét szabaddá kellett tenni. A munkálatokat egy hónapra tervezzük. A 
kellemetlenségekhez türelmet és megértést kérünk. Ez az önkormányzat 
épít és nem rombol, ezért visszautasítom azokat a rosszindulatú meg-
jegyzéseket, amelyet néhányan tettek  az önkormányzat fejlesztéseire – 
tette hozzá Molnár Richárd. 

Kapcsolat a lakossággal
Füzesabonyban elkezdődik az elnyert pályázatok megvalósítása. A mun-
kálatok idejére az önkormányzat létrehozott egy e-mail címet , ahová a 
lakosok eljuttathatják kérdéseiket és észrevételeiket a beruházásokkal 
kapcsolatban: fuzesabonyfejlodik@gmail.com

Az épület közel 40 millió forintból újult 
meg. A beruházáshoz 30 millió forint pá-
lyázati támogatást nyert el, míg a majd 
10 millió forintot az önkormányzat ön-
erőként biztosította. Az összegből meg-
történt a teljes tetőcsere, a nyílászárók 
cseréje és külső szigetelést kapott az 
épület.  Így ősztől 124 kisgyermek tölt-
heti jobb körülmények között a minden-
napjait az intézményben. Nagy Csaba 
polgármester beszédében kiemelte: a jö-
vőért dolgoznak, és ezzel egyik válasz-
tási ígéretüknek tettek eleget. 2014-ben 
célul tűzték ki, hogy a korszerűtlen óvo-
dákat felújítják, és jó körülményeket biz-
tosítanak a gyerekeknek. Tavaly a telepi 
Hétszínvirág óvodát, most a Pöttömkét 
újították fel, de van még mit tenni, itt 
nem állnak meg. Beszédében köszönetet 

mondott munkájukért a térség országy-
gyűlési képviselőjének, Nyitrai Zsoltnak 
és a kivitelezőnek, Juhász Lászlónak.

- Már nagyon régen vártuk a felújí-
tást, hogy korszerű környezetben tudjuk 
a nevelő munkát folytatni a gyerekek-
kel – fogalmazott Bodnárné Kiss Karo-
lina óvodavezető. A munkálatok ideje 
alatt össze kellett hangolni a csoportok 
tevékenységét, hogy minden gördüléke-
nyen menjen, de megérte. Először a tetőt 
cserélték, ami már elengedhetetlen volt, 
eddig többször beázással küzdöttünk, 
majd jöttek az ablakok és végül a kül-
ső hőszigetelés. A szépségen túl, az ener-
giafogyasztáson is meglátszik az elvég-
zett munka. Érzékelhetően kellemesebb 
a benti hőmérséklet és kevésbé szűrődik 
be az utcai zaj.

MOST VÉGRE 
ELINDULT VALAMI…
Júniusban megjelentek a 
Magyar Közút Nonprofit Zrt 
munkagépei a Szihalmi úton. A 
megyei útfenntartó és kezelő cég 
közleményében tudatta: a költ-
ségvetési forrásból finanszírozott 
támogatási szerződése terhére 
nagyfelületű burkolat felújítási 
munkálatokat végez a Szihalmi 
úton a vasúti átjárótól a Maklári 
útig .  Ezen beruházás szorosan 
kapcsolódik a hazai forrásból fi-
nanszírozott 2017-2018. évi úgy-
nevezett 100 milliárd forintos 
útfelújítási programhoz, amely-
nek keretén belül, a II. ütemben 
a 33110-es számú Füzesabony 
bekötő út 1+350–2+480 km szel-
vények közötti szakasza (Füzes-
abony, Szihalmi út, Kerecsendi 
út egy része) fog megújulni leg-
később 2018. június 30-ig. 

Szeptemberben következett 
a falusi rész egyik legrosszabb 
állapotban lévő útkereszteződé-

sére. A munkálatok során teljes 
útburkolatot cseréltek a Hunya-
di út- Kossuth út kereszteződé-
sétől a Nagyszohoda útig, mint-
egy 200 méter hosszan. A ke-
reszteződés is felújításra került, 
mivel ez a rész nemcsak rossz 
állapotú, hanem balesetveszé-
lyes is volt.

A programban az önkormány-
zat és a Közút szoros együttmű-
ködésben újítja fel a város eddig 
elhanyagolt, de nagy forgalmú 
útjait. - Szabó Zoltánnal a me-
gyei közútkezelő cég vezetőjével 
jó a munkakapcsolat és folyama-
tosak az egyeztetések a beruhá-
zások összehangolására- mondta 
Nagy Csaba polgármester.

Felújítások a közutas 
belterületi utakon

A városban évtizedek óta gondot jelent az állami 
tulajdonú belterületi utak állapota. A fő probléma 
az volt , hogy az éppen regnáló önkormányzatnak 
nem volt ráhatása ezen útszakaszok rendbetételére, 
mivel itt csak a közútkezelő végezhet javításokat. 

Méltó városközpontot 
kap végre Füzesabony

Megújult a Pöttömke Óvoda

Horváth 
Péter

Horváth 
Péter

Simon 
Edit

Simon 
Edit

Stefán-
Berkes 
Anna

Antal 
Annamária

Tóth 
Balázs

Makkai 
Zsanett 

A Széchenyi 2020 prog-
ram keretében meg-
hirdetett infrastruk-
turális fejlesztésekre 
az Egri Tankerületi 

Központ összesen tizenkét pályá-
zatot nyújtott be. Ezek közül ötöt 
a „Köznevelési intézmények inf-
rastrukturális fejlesztése, a hát-
ránykompenzáció elősegítése és 
a minőségi oktatás megteremtése 
érdekében” címmel, hetet pedig 
„Az állami fenntartású köznevelé-
si intézmények tanulást segítő te-
reinek infrastrukturális fejlesztése” 
címmel.

Tizenegy pályázatra a napokban 
a tankerület megkapta a támoga-
tói döntésekről szóló értesítéseket, 
melyek alapján több település ok-
tatási intézményében a következő 
– régóta várt – fejlesztések indul-
hatnak el.

1. A Poroszlói Vass Lajos Álta-
lános Iskola fejlesztése című pályá-
zaton az intézmény közel 309 mil-
lió forintot nyert.

Ennek keretében a poroszlói in-
tézmény mellett annak sarudi te-
lephelye is támogatásban részesül. 
Poroszlón bővítik és modernizálják 
az épületet az energetikai követel-
ményeknek megfelelően: kialakíta-
nak hat csoportszobát, kicserélik a 
tornaterem ajtaját, felújítják az ud-
vart és az épület faburkolatát. A te-
tőre pedig az energiatakarékosság 
érdekében napelemek kerülnek.

2. Az Egri Balassi Bálint Álta-
lános Iskola 150 milliót nyert tor-

naterem, illetve tornaszoba, vala-
mint ezek kiszolgálóhelyiségeinek 
korszerűsítésére, de megvalósulhat 
a sportudvarok felújítása is. Mód 
nyílik a természettudományos tár-
gyak oktatását segítő tantermek 
korszerűsítésére, nyílászárók cse-
réjére is.

3. Az Egri Pásztorvölgyi Álta-
lános Iskola és Gimnázium szin-
tén 150 milliós támogatást nyert, 
itt elsősorban az energetikai rend-
szert modernizálják. Ugyanakkor 
jut pénz belső átalakításokra, nyolc 
tanterem és az aula komplett felújí-
tására.

4. A Besenyőtelki Dr. Berze 
Nagy János Általános Iskola több 
mint 148 milliót nyert a pályáza-
ton. Ebből az összegből jut a tető-
szerkezet és a homlokzat szigetelé-
sére, valamint felületkezelésére is.

Emellett nyílászárókat is cserél-
nek, felújítják a mosdókat, de meg-
újul két tanterem is. Lehetőség lesz 
a színházterem és a tornaterem kor-
szerűsítésére is, de elkezdődnek a 
biztonsági kamerák telepítéséhez 
szükséges kivitelezési munkák is.

5. Az Egri Kemény Ferenc Sport-
iskolai Általános Iskola Árpád Feje-
delem Tagiskolája 43 millió forintot 
kapott, amelyből megvalósulhat az 
épület teljes tetőcseréje.

A kormány minden szükséges 
feltételt igyekszik megteremteni 
ahhoz, hogy a magyar diákok szín-
vonalas oktatásban részesüljenek, 
ugyanakkor jobb körülmények kö-
zött tanulhassanak.

 E
zzel a fantázianév-
vel szervezi prog-
ramjait a Füzes-
abony-Szihalom 
Szociális, Család- 

és Gyermekjóléti Központ. Az 
intézmény az EFOP-3.2.9-16 
Óvodai és iskolai szociális se-
gítő tevékenység fejlesztése 
című pályázatra nyújtotta be 
projektjét, melyet az irányító 
hatóság 37.959.208 forint tá-

mogatásban részesített. A pá-
lyázat célja az óvodai és isko-
lai szociális segítő tevékenység 
fejlesztése, melyet elsődlege-
sen a prevenció megerősítésé-
vel kívánja elérni. Fontosnak 
tartják a gyermekek szabadide-
jének hasznos eltöltését, csök-
kentve ezzel a veszélyeztetett-
ség kockázatát. Augusztus 19-
én gyermeksarkot szerveztek, 
ahol az érdeklődők kipróbál-

hatták a régebbi korok gyer-
mekjátékait, kreatív foglalko-
zásokon vehettek részt, kisálla-
tokat simogathattak, íjászkod-
hattak  Nahóczki Péter világ- 
és európa-bajnok segítségével. 
A projekt természetesen folyta-
tódik tovább,  hiszen a hosszú 
távú cél a célcsoport szociális 
jólétének és életminőségének 
javítása. A program megva-
lósítói bíznak abban, hogy a 

közösségi programok erősítik 
mind az egyének, mind az in-
tézmények közötti kapcsolato-
kat és együttműködést.

Értelmezhetetlen indokkal in-
dítványozták – a jobbikos kép-
viselő kezdeményezésére – a 
testület felállítását Mezősze-
merén. Véleménye szerint „a 
polgármester viselkedése el-
lehetetleníti az önkormány-
zat működését”. Emiatt 2017. 
július 28-án rendkívüli ülést 
hívtak össze. A képviselő-tes-

tület a feloszlatásáról szóló na-
pirendi pontot megtárgyalta, 
majd név szerinti szavazással 
a javaslatot elutasította. Ezzel 
megbukott a JOBBIK terve 
Mezőszemerén.  Milyen indít-
tatásból is próbálja megakasz-
tani a falu fejlődését az ostoro-
si jobbikos pártkatona, azt pró-
báljuk meg összerakni…

A 2014-es választásokon a 
polgármester asszony riválisa-
ként indult a falu első embe-
re megtisztelő címért, ám alul 
maradt a megmérettetésben. Ez 
önmagában is elég lehet ahhoz, 
hogy képviselőként a teljes cik-
lus alatt Bukta Mária ellen dol-
gozzon. De lehet még más in-
doka is: Ostoroson lakik, nem is 

Mezőszemerén él. Milyen moti-
vációi lehetnek arra, hogy jobbá, 
szebbé és élhetőbbé tegye a te-
lepülést, szívvel-lélekkel, mint 
ahogy egy jó lokálpatrióta te-
szi? Ehelyett ellenzékből poli-
tizál közpénzen. Talán mondják 
is neki, hogy mit csináljon és ő 
végrehajtja. De vajon ebben hol 
van itt a közérdek? Amikor a ja-

vaslatát megtette, bele gondolt-
e abba, hogy ezzel veszélyezte-
ti az önkörmányzat működését, 
és ezáltal azoknak a pályázatok-
nak a megvalósítását, amelyeket 
eddig a polgármester asszony 
vezetésével nyert el a telepü-
lés?  Mert Mezőszemere fejlő-
dik. Több, mint 100 millió Ft-ot 
nyert beruházásokra.

Lehet, hogy ez fáj a JOBBIK-
nak?

Ezért próbálta felülbírálni a 
mezőszemereiek akaratát, akik 5 
évre választották Bukta Máriát a 
falu vezetésére. Mit remélt, hogy 
most beülhet a helyére? Nem így 
lett, mert a testület józanabb tag-
jai leszavazták a JOBBIK tervét, 
és a fejlődésre voksoltak.

Milliárdos 
iskolafejlesztések 

Egerben és térségében

Az idei tanévkezdés kapcsán közel egymilliárd fo-
rintos fejlesztésekről adhatunk számot Egerben 
és térségében. Az oktatási intézmények felújítása, 
modernizálása Eger, Poroszló, Sarud, valamint Be-
senyőtelek iskoláit érinti. A kormány az oktatásra 
szánt forrásokkal a jövőbe fektet be, hiszen a támo-
gatások révén ez a stratégiai terület az egész nem-
zet sorsát, boldogulását meghatározza.

Megbukott a JOBBIK terve Mezőszemerén

„A jövő iránytűje”

Szihalom Község Önkormány-
zata pályázatot nyújtott be a 
TOP-1.4.1-15 a foglalkoztatás 
és az életminőség javítása csa-
ládbarát, munkába állást segítő 
intézmények, közszolgáltatások 
fejlesztésével tárgyú felhívására. 
A projektet a támogató szervezet 
elbírálta és az 154. 338 .784 Ft tá-

mogatásban részesült, így a tele-
pülésen megépül a Tarka-Barka 
Bölcsőde. A projekt célja, hogy 
Szihalmon az európai normák-
nak megfelelő, a szülők igénye-
ihez igazodó, korszerű bölcsőde 
létesüljön, amely a 21. század-
nak megfelelő, modern tanulá-
si környezetet, megújuló körül-

ményeket és eszközöket kínál. 
A fejlesztés Szihalom központ-
jában valósul meg, más közszol-
gáltatási helyszínek közelében. 
Az új bölcsődébe felvehető lesz 
minden olyan, Szihalom, Mező-
szemere vagy Egerfarmos kö-
zségben lakó kisgyermek, aki-
nek szülei valamilyen ok miatt 

nem tudják biztosítani a napköz-
beni gondozását. 

Bölcsőde épül Szihalmon
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Horváth 
Péter

Antal 
Annamária

Makkai 
Zsanett

Tóth 
Balázs

Testvértelepülési 
találkozó

Újra szólt a zene 
a parkban

A Média Kft. a “Nyár van és 
semmi baj” szlogennel hívta 
a szórakozni vágyókat a vá-
rosi közparkba. A programso-
rozatot Banya Csaba és Berki 
Jenő nyitotta meg júliusban. 
Ezt követően két helyi előadó 
Zólyomi János és Antal Csa-
ba szólaltatta meg az örökzöld 

dallamokat, hangolódva ezzel 
is a Legyen TÁNC!!! Feszti-
válra. A zenés esteknek szept-
ember közepén lett vége. Aki 
szeret nosztalgiázni, beszél-
getni, szereti a kellemes nyári 
estéket, esetleg szeret táncolni, 
nagyon jól érezte magát pénte-
kenként.

„Közös múlt, 
közös jelen, 
közös jövő”

Füzesabony és az erdélyi Zabo-
la között létrejött élő testvérvá-
rosi kapcsolatot mi sem bizo-
nyítja jobban, hogy a telepü-
lések képviselői részt vesznek 
egymás életében, jelen vannak 
egymás rendezvényei. A tavalyi 
évhez hasonlóan az idén is je-
len voltak erdélyi barátaink az 
augusztus 19-20-ai rendez-
vényeken. Ide hozták székely-
föld ízeit, bemutatták aerobik 
és karate tudásukat. A hagyo-
mányokhoz hűen a vendégek 
részt vettek az augusztus 20-ai 

ünnepi szentmisén és kenyér-
szentelésen, valamint a Nagy 
Csaba polgármester ünnepi be-
szédét követő koszorúzáson. A 
program a Bethlen Gábor Alap 
támogatásával valósult meg.

Ezrek a III. Legyen 
TÁNC!!! Fesztiválon

Legyen  jövőre is  tánc, jókedv! Találkozzunk a 4.  Legyen  TÁNC!!! Fesztiválon!

Hasonlóan az előző feszti-
válokhoz az idén is a Le-
gyen most tánc című flash-
mobbal indult a rendezvény. 
A délutánon felléptek Pin-                
kóczy Lilla mazsorett cso-

portjai, Jordán Marcsi zum-
básai, a Füzes Táncklub, 
Zólyomi János és a Tobán 
Hagyományőrző Néptáncs-
csoport.  A Bethlen Gábor 
Alap támogatásának köszön-

hetően jelen voltak az erdélyi 
testvértelepülésünk – Zabola 
– aerobikosai és karatékái. A 
fesztivál fő szenzációja a Ne-
oton Familia élő nagykon-
certje volt. Csepregi Éva és 

zenészei igazi, hamisítatlan 
fesztiválhangulatot hoztak 
Füzesabonyba. Természete-
sen nem maradt el a tűzijáték 
sem. A rendezvényt B. Tóth 
László diszkója zárta. 

TÁBOROK

Az iskola még június végén rendezte meg az ötnapos Erzsébet tábort, ami 
nagy népszerűségnek örvendett. A résztvevők különböző sportágakban pró-
bálhatták ki ügyességüket, az utolsó napon pedig a Tisza-tóra látogattak el.

Az alsós és felsős nyári táborok Bogácson zajlottak, ahol a gyerekek szí-
nes és izgalmas programokon vettek részt. A repertoárban szerepelt többek 
között fürdőzés, szafaris autózás és egy környékbeli kirándulás is.

KITÜNTETÉSEK AZ ÉVNYITÓNA
z idei angliai tanulmányi útra 
is szép számmal jelentkeztek 
iskolánk diákjai. Egy csodála-
tos hetet töltöttek el Anglia déli 
részén, valamint Londonban. A 

londoni nap mindenki számára felejthetetlen 
élmény volt. Sétahajókáztak a Temzén, fo-
tózkodtak a híres londoni telefonfülkéknél, 
sétáltak a Regent’s Parkban és felkeresték 
London nevezetességei is. Az utazás szerve-
zője Bálint Ágnes pedagógus volt.

Júniusban 20 alsós kisdiák vett részt az 
Erzsébet Napközi táborban. a vakáció má-

sodik hetében. A programok között, ami-
nek megpályázását, megszervezését és lebo-
nyolítását két pedagógusunk, Sári Ildikó és 
Nagy Zsolt vállalta. 

Az öt nap alatt sikerült megvalósítani az 
Erzsébet Napközi táborok célját:  örök em-
léket és közösségi élményt szerezni a tanu-
lóknak.

 Az iskola idén is megszervezte hittantábo-
rát Mátraszentimrén. A Stella üdülőben töltött 
el 6 felejthetetlen napot 31 diák és 3 kísérő 
pedagógus, július 31. és augusztus 5. között. 
A tábor ideje alatt hitéleti tevékenységgel se-

gítettük a gyerekek lelki fejlődését. A min-
dennapos ima mellett az egymás szeretete, el-
fogadása és segítése volt a vezérfonala a tábo-
ri életnek. Az iskola lelkésze Szemenyei Péter 
atya is eltöltött néhány napot  a táborban. Az 
Egri Főegyházmegye  pályázati lehetőségek-
kel segítette a hittantábor megvalósulását.

Az idén is nagy várakozás előzte meg az 
augusztusi Erzsébet tábort, amelyet Zánkán 
töltöttek a résztvevők. A diákoknak és a kísé-
rő tanároknak is nagyon tartalmas és élveze-
tes volt ez a hét. A tábort támogatta az iskola 
alapítványa és a diákönkormányzat is.

A nyár beköszöntével szinte teljes 
létszámmal látogatták a gyerekek 
az intézményt. Az óvoda udvara 
gyerek zsivajtól volt hangos. Köz-
kedvelt volt a homokozás, pan-
csolás, trambulinozás.  Az önkor-
mányzatnak a gyermeknapi  támo-
gatását udvari homokozó játékok 
beszerzésére és párafüggöny tele-
pítésére használták fel.

A nyári nagytakarítás, karban-
tartás során a FÜV Kft munkatár-
sai kifestették és PVC-vel látták 
el a cseresznye csoport öltözőjét, 
és egy zuhannyal ellátott mosdót 
alakítottak ki a régi mosdó helyén. 
Szintén új PVC-vel látták el  a 
Dinnye és Körte csoportot, és fel-
töltötték friss homokkal a homo-
kozóinkat. A  bölcsődében meg-
újult a homokozó feletti árnyékoló 
és a teraszon beüzemelték a pára-
kaput is.

A július 31-i nyitásra egy meg-
lepetés várta a gyerekeket. A Pöt-
tömke Alapítvány a báli bevételből 
egy új több funkciós udvari játékot 
ajándékozott a gyerekeknek.

Augusztusban a Pöttömke Óvo-
da és Bölcsőde, mint ügyeletes in-
tézmény fogadta a Hétszínvirág 
Óvoda és Bölcsőde gyermekeit.

A múlt évben jól bevált „Kéz-
műves Kedd” folytatásaként, ez 
évben is minden héten újabbnál – 
újabb ötletekkel várta a kicsiket 
Dohány Istvánné alapítványi el-
nök.

Augusztus 30-án minden cso-
port nyílt napon fogadta az újon-
nan érkező gyerekeket és szü-
leiket. Szeptember 1-én elkö-
szöntek az óvodától az iskolába 
menő nagycsoportosok, akiknek 
a helyét új kisgyerekek vették 
birtokba.

Szeptember elsején a Füzesabo-
nyi Hétszínvirág Óvoda és Bölcsőde 
minden gyermeke nyári élmények-
kel gazdagodva várta az új nevelési 
évet. 

A nyári takarítási-karbantartási 
szünetben a Füv Kft. segítségével 
megújult a Süni és a Zöld Szív cso-
port gyermekmosdója, öltözője, il-
letve a bölcsődei csoportszobák is. 
Ezúton is köszönjük a segítséget a 
szakembereknek.

A dajka nénik munkájának kö-
szönhetően a csoportszobák is tisz-
tán, megszépülve várták az érkező-
ket.

Augusztusban, az évkezdés előtt 
játszónapot tartottak az új gyerme-

kek részére, ahol szüleikkel együtt 
játszhattak, kézműveskedhettek, 
beszélgethettek, ismerkedhettek 
társaikkal, az óvónénikkel, dajka né-
nikkel, és az óvodával.

Szeptemberben őszi kirándulá-
sokat tettek az óvoda csoportjai. A 
Zöld Szívesek Erdészeti nyílt napon 
vettek részt Egerben az Érsekkert-
ben, ahol közelebbről megismerked-
hettek az Egererdő Zrt. munkájával.

Minden csoport szüreti mulat-
ságot tartott ebben a hónapban. A 
szőlő feldolgozásával (szüretelés, 
szemezés, préselés), őszi munkák-
kal, és a hónaphoz kapcsolódó já-
tékokkal, énekekkel ismerkedtek a 
gyerekek.

A Füzesabonyi Művészeti Iskola élete 
nyáron is pezsgett: augusztus 7-11. kö-
zött rendeztük meg egy nyertes pályázat 
révén kalandos Erzsébet-táborunkat. 

Ezen a programon 54 gyermek 
vett részt, akik a szórakoztató prog-
ramok mellett naponta ötszöri étke-
zésben részesültek. 

A gyerekek minden nap délelőtt-
jén egyéni zenei foglalkozáson, va-
lamint a kreatív alkotóprogramon 
vehettek részt: itt többek között toll-
tartót, karkötőt és egyedi dizájnnal 
rendelkező órát készítettek, nagyon 
élvezték ezt a programot. 

A táborozók elsősegély-oktatáson 
is   részt vettek. Az elméleti ismere-
tek után jött a gyakorlat, melynek so-
rán kicsik és nagyok egyaránt kipró-
bálhatták az újraélesztés fogásait egy 
ambu-babán. 

 A tábor utolsó napján a résztve-
vők bemutatták a hét során gyakorolt 
produkcióikat. 

Volt olyan is, aki ekkor tanult meg 
hangszeren játszani, mégis a profik 
bátorságával lépett fel a Művelődési 
Ház színpadára.  Ezen túl rengeteg 
élménnyel és  új barátokkal lettek 
gazdagabbak a gyerekek.

Hírek a Telekiből...

Az évnyitó ünnepségen Farkas Ju-
dit, Nagyné Rózsa Zsuzsanna  és 
Fejes Ildikó miniszteri oklevélben 
részesült kiváló munkájuk elisme-
réseként. Orosz Marika tanítónőt 
pedig elbúcsúztatták nyugdíjba 
vonulása alkalmából. 

 Sikeres pályázat az Emberi 
Erőforrás Támogatáskezelő Mi-
nisztériumához

A Határtalanul! program cél-
ja a magyar-magyar kapcsolatok 
építése, személyes kapcsolatok 
kialakítása, elmélyítése. A prog-
ram a nemzetpolitikai célt fordítja 
le konkrét tapasztalatokra, azaz a 

Határtalanul! a nemzeti összetarto-
zás operatív programja. Keretében 
magyarországi iskolák tanulói az 
állam támogatásával osztálykirán-
duláson vesznek részt a szomszé-
dos országok magyarlakta terüle-
tein, így személyes tapasztalásokat 
szereznek a külhoni magyarságról.

A Határtalanul! program kereté-
ben 2010 óta megközelítőleg 100 
ezer magyarországi diák vehetett 
részt a határon túli régiókat célzó 
tanulmányi utakon. 

2017 októberében  7. évfolya-
mosaink vehetnek részt erdélyi 
utazáson.

Erzsébet-tábor 
a Művészeti Suliban 

Nyári táborok a Széchenyi 
Katolikus iskola szervezésében

Elmúlt a nyár, itt az ősz, 
kampósbottal jár a csősz...

Tanévnyitó a katolikus iskolában

Nyár a Pöttömkében

A Széchenyi István Katolikus Ál-
talános Iskola diákjai a szokások-
nak megfelelően VeniSancte /Jöjj 
Szentlélek!/ szentmisével kezdték 
a tanévet, melyet Szemenyei Péter 
plébános, iskolalelkész mutatott 
be a népes hallgatóságnak. 

Nagy István igazgató kiemel-
ten szólt az elsős kisdiákokhoz, 
akiknek szép és sikeres általános 
iskolai éveket kívánt. A tanév 
legfontosabb feladataiként a kö-
vetkezőket jelölte meg: 

„Elkezdjük ezzel a szép ün-
nepséggel a 2017/2018-as tan-

évet, mely iskolánk életében 
fontos évszám. Ugyanis éppen 

60 éve annak, hogy szeptem-
berben megkezdődött a tanítás 
iskolánk legöregebb részében, 
a Kossuth útra néző szárnyban. 
Ezt a jubileumot még emelteb-
bé teszi az a tény, hogy éppen 
az ötödik katolikus tanévünket 
kezdjük a mai nappal. A szep-                          
tember vége felé induló prog-
ramsorozat számos érdekessé-
get, izgalmat tartogat mind diák-
jaink és szüleik, mind pedagógu-
saink, dolgozóink számára.”

Bán
Boglárka
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A csapat közel 6 hetes felkészülé-
sen vett részt heti 2-3 edzéssel. A 
tavalyihoz képest néhány poszton 
átalakult csapattal vágtunk neki 
az új szezonnak. Balogh Norbert, 
Kiss János személyében két he-
lyi kötődésű játékossal, illetve 
Burai Csaba személyében egy 
több megyei I. osztályban meg-
járt futballistával erősítettünk, 
viszont Lakatos Imre és Andor-
kó Dániel személyében két játé-
kos külföldi munkavállalás miatt 
időlegesen nem áll rendelkezé-
sünkre. Az edzőmeccseken kivé-
tel nélkül magasabb osztálybeli 
csapatokkal mértük össze erőn-
ket. Általában az a véleményem 
a megyei III. osztály küzdelme-
iről, hogy jóval erősebb az elő-
ző évinél, több feltörekvő csa-
pat jelentkezett be a dobogóra, 
így mellettünk Váraszó, Isten-
mezeje, Hevesvezekény, Bala-
ton, Recsk csapatai is ott lesznek 
a végelszámolásnál, valamint, 
Demjén, Mikófalva is sok borsot 

törhet az ellenfelek orra alá. Az 
önkormányzat és a polgármes-
ter asszonyunk - Tóthné Szabó 
Anita - vezetésével folyamato-
san azon munkálkodik, hogy az 
eddigieknél is jobb feltételeket 
tudjon biztosítani a csapat szá-
mára. Már az eddigi ráfordítá-
sokkal is lenne keresnivalónk 
magasabb osztályban is. Célunk 
a dobogó elérése, valamint egy 
közönségszórakoztató gól gaz-
dag játék, amivel nagyszámú 
nézőseregünket még jobban ki-
szolgálhatjuk.

Mezőtárkányi SE hírek 
Ajtai Sándor edzőtől

Egészségnap

Családi nap

Mezőtárkány két civil szervezete nyertes pályázatainak támoga-
tásával került megrendezésre július 18-án az egészségnap a tájház 
udvarán. Voll-féle elektro-akupunktúrás állapotfelméréssel szűrte a 
lakosságot Teski Attila természetgyógyász, akinek az előadását is 
nagy érdeklődés kísérte. Egészségügyi termékbemutató és az élet-
mód - életvitel tanácsadás mellett egyéni kérdésekre is választ adott. 
A rendezvény közreműködője volt a Füzesabonyi Kertbarát Kör 
Egyesület is,  tagjaik étel  és ital finomságokkal kínálták meg az 
érdeklődőket. 

Augusztus végén családi nappal foly-
tattuk nyári rendezvényeinket a táj-
ház udvarán. A gyermekeket kézmű-
ves sátor és csillámtetoválás várta, 
a felnőtteknek Teski Attila termé-
szetgyógyász tartott előadást. Mága 
Zoltán hegedűművész személyes fel-
ajánlásának köszönhetően 4500 fla-
kon almalé került kiosztásra. A 250 
főre készült ebédet - Pásztor István 
alpolgármester és Tóth Imre készí-
tette el az önkormányzat dolgozóinak 

segítségével. A rendezvény főszer-
vezője és támogatója a Mezőtárkány 
Művelődéséért Közalapítvány volt, 
ami mellé felsorakozott az önkor-
mányzat, a Mesevár Óvoda, a Szoci-
ális Ellátó Szervezet, a diák - és köz-
munkaprogram lelkes csapata. Me-
zőtárkányi EFOP-os pályázatok támo-
gatásában még sok közösségi prog-
ramot, szakképzéseket, tanfolyamo-
kat tudunk a lakosságnak ingyenesen 
biztosítani 2 éven keresztül.

D
élelőtt hagyományosan főző-
verseny, gyermekprogramok 
várták a kilátogatókat, majd 
délután a főző- és lepénysü-
tő verseny eredményhirdeté-

se, ünnepi köszöntő és színpadi produkciók 
vették át a főszerepet. 

A legnagyobb nyári rendezvényünkön 
került sor a kitüntető címek átadására is: 

A 40 éven át lelkiismeretesen végzett 
szakmai-pedagógiai és a 27 évnyi kiemel-
kedően eredményes vezetői munkája és 
közéleti tevékenysége elismeréseképp Me-
zőtárkány Község Önkormányzata Mező-
tárkány díszpolgára kitüntető címet ado-
mányozta Nyeste Ferencné részére.

Szülőfalujában, Mezőtárkányon 1981-
ben kapott kinevezést tanító munkakörbe 
idei évi nyugdíjazásáig. 36 éven keresztül 
volt az iskola dolgozója.  Iskolájában első-
ként vállalta az enyhén értelmi fogyatékos 
gyermekek összevont osztályának vezetését.

Az Általános Művelődési Központ okta-
tási igazgatóhelyettese 1990-2000 között, 
majd 17 évig az intézmény igazgatója volt. 
Folyamatosan törekedett az iskola fejlesz-
tésére, a mindennapi oktató-nevelő munka 
feltételeinek és színvonalának javítására, 
valamint saját tudásának gyarapítására. Ve-
zetése alatt folyamatosan fejlődött az isko-
la, infrastruktúrájában, taneszközeiben, pe-
dagógiai-szakmai tevékenységrendszerében 
és kapcsolatrendszerében is. 

Több évtizedig a Mezőtárkány Művelő-
déséért Közalapítvány kuratóriumi tagja-
ként és elnökhelyetteseként sokat tett tele-
pülésünk kulturális rendezvényeinek meg-
szervezéséért, a tájház és a játszótér létreho-
zásáért, fenntartásáért.

Munkájáért Mezőtárkány Község Önkor-
mányzatának képviselőtestülete 2009-ben a 
Mezőtárkány Közoktatásáért elismerésben 
részesítette, majd az emberi erőforrások mi-
niszterének Elismerő Oklevelét vehette át 
2015-ben. Idén augusztus 20-a alkalmából 
a Magyar Ezüst Érdemkereszt kitüntetést 
kapta meg.

Mezőtárkány község önkormányzata Me-
zőtárkányért kitüntető címet adományo-
zott Nagy Tamás István részére Mezőtár-
kány közbiztonságáért végzett sok éves lel-
kiismeretes, áldozatos munkájáért. Tamás 
hosszú évek óta polgárőrként és önkéntes 
tűzoltóként is tevékenykedik településen. 
Önzetlen, elhivatott tevékenységét a község 
lakossága érdekében végzi nap, mint nap. 
Teljesítményét már az országos és a megyei 
polgárőrség is elismerte a közelmúltban: 

megkapta a megye polgárőre kitüntető címet 
és országos elismerést is átvehetett. 

A nyáron 70. életévét betöltő Németh 
Géza Heves Megye Labdarúgásáért ki-
tüntető címet kapta meg. Géza bácsi gyer-
mekkorától aktívan sportol, 2007-től a Me-
zőtárkányi Sportegyesület elnökségi tagja, 
az utóbbi 3 évben elnöke és igazolt játéko-
sa is. Évtizedekig aktív futballista megyei 
szinten, mellette asztaliteniszben is kiváló 
eredményeket ért el. Az egyesületi labdarú-
gás újjáélesztésében aktív szerepet vállalt.

Az új öltöző és modern infrastruktúrával 
felszerelt sportpálya kiépítésében is köz-

ponti szerepet vállalt sportvezetőként és 
önkormányzati képviselőként is. A focicsa-
pat életében, mindennapjaiban ma is fontos 
szerepet tölt be: folyamatosan fuvarozza a 
csapatot, intézi az átigazolásokat, sportor-
vosi igazolásokat, támogatásokat szerez  a 
mezek, a hálók és sportszerek vásárlásá-
hoz, valamint sportolói jótékonysági bált 
is szervez.

A településen 1990-től folyamatosan ön-
kormányzati képviselő. Tiszteletdíja nagy 
részét évek óta a sportegyesület támoga-
tásra fordítja. Munkájának köszönhetően a 
vasárnapi meccseken több mint száz hazai 
szurkoló szurkolhat a csapatnak kulturált 
kellemes környezetben. Munkájával a kö-
zösségi élet új színterét nyitotta meg a kö-
zségben, fiataloknak és az idősebb korosz-
tálynak is példát állítva.

Mezőtárkány község önkormányzata 
Mezőtárkány sportjáért kitüntető címet 
adományozott Ajtai Sándor edző részére a 
mezőtárkányi felnőtt futball csapat 2 éves, 
társadalmi munkában végzett lelkiismeretes 
és eredményes edzői tevékenységéért. Ki-
váló munkájának köszönhetően csapatunk a 
falunapon vehette át Barta Andrástól a Me-
gyei Labdarúgó Szövetség és MLSZ képvi-
selőjétől a megyei harmadosztályban meg-
szerzett bronzérmeket. Ez a 25 év után újjá-
szervezett helyi futball életében kimagasló 
eredmény! 

Mezőtárkány község önkormányzata 
Mezőtárkány sportjáért kitüntető címet 
adományozott Kerékgyártó Ádám részé-
re, aki a Mezőtárkány-Eger Borza Dojo 
Kyokushin Karate csoportjának a vezetője. 
Ellentételezés nélkül végzett kiváló edzői 
munkájának eredményeként a sportolóink 
már jelentős országos eredményekkel di-
csekedhetnek Mezőtárkány jó hírét erősítve. 

Mezőtárkány polgármestere Polgármes-
teri elismerő címet adományozott Bese-
nyei Barbara részére a község közösségi 
életében végzett áldozatos munkájáért.

Barbara hosszú évek óta elkötelezetten 
vesz részt a kulturális, közösségi rendez-
vények szervezésében. Kiemelkedő telje-
sítményt nyújtott 2016-ban a Tárkányok 
15. Találkozójának lebonyolításában. A  
helyi futball mérkőzéseinek szervezés-
ében 2 év óta folyamatosan jelen van, a 
szabadidejét áldozza minden egyéb közös-
ségi rendezvény megszervezésére, és a le-
bonyolítására. 

Gratulálunk a szép eredményekhez, to-
vábbi sikereket kívánunk a minden kitün-
tetettnek!

Jó hangulatú, kellemes időjárással kísért programot 
jelentett újra a 10. falunapi rendezvényünk a sportpályán. 

FALUNAP

Váradi
Richárd

Sipos
Attila

Szent István napján a Kemencés 
udvarban a civil szervezetek tag-
jai sütöttek – főztek a közösségi 
együttlét örömével. Készült itt sült 
csülök, sült oldalas, lecsós pörkölt, 
birkapörkölt, s kemencében sült 
kalács. Bóta József Sándor polgár-
mester úr is szorgoskodott az egyik 
kemencénél, ahol kiváló szarvas 
ragút, szemet is gyönyörködtető ti-
roli rétest is kóstolhattak az érdek-
lődők.

A szabadtéri misét és az új, táp-
láló kenyér megáldását Dr. Med-
vegy János apátúr celebrálta. 

A kenyérosztást és a műsort 
követően kitűntetések, elismeré-
sek kiosztására is sor került. 

2017 év díszpolgára Dr. Joó 
Csaba, alpolgármester, a helyi 
Tájház s a benne lévő helytörté-
neti gyűjtemény létrehozója, tulaj-
donosa, a Tobán Hagyományőrző 
Népművészeti Egyesület elnöke, 
Szihalmon a helyi és kistérségi ci-
vil közélet meghatározó szereplője 
lett. Az általa alapított néptáncs-
csoport hazánkban és a határon túl 
is számos sikert aratott. Nevéhez 
fűződik a Szihalmi Hagyományőr-
ző lakodalom koreográfiájának ki-
dolgozása, mely már 12. éve nagy 
létszámú látogatót vonzó, turiszti-
kai attrakcióvá nőtte ki magát. Ezt 
követően kiosztásra kerültek a kö-
zösség megbecsülését kifejező el-
ismerések, érdemérmek.

Díjazottak: Szihalom Községért 

érdemérmet vehetett át Antal Emil 
az Önkéntes Tűzoltó Egyesület pa-
rancsnoka, és Tóth Barnabás Pol-
gárőr Egyesület elnöke.

Szihalom Község Kultúrájáért 
érdemérmet kapott Kovács Hen-
rik, a Szihalmi Fúvósok karnagya, 
és Józsáné Debreceni Edit a Sziha-
lom Községért Alapítvány kuratóri-
umi tagja.

- Polgármesteri dicséretben és 
30 ezer forintos pénzjutalomban ré-
szesült: Ujvári Judit ápolónő, orvos 
asszisztens, aki empatikus hozzáál-
lással kezeli és ismeri a betegeket és 
komoly segítséget tud nyújtani úgy 
a háziorvosnak, mint a betegeknek, 
Molnár Csilla, aki énekével a helyi 
rendezvények aktív közreműködője 
és Vincze László, aki az idén 20. évé-
be lépő Szihalmi Fúvósok ma is aktív, 
alapító tagja.

Pénzjutalomban részesültek 
azok a köz-foglalkoztatott munka-
társak is, akik hosszabb ideje meg-
bízhatóan végzik munkájukat.

Díszpolgárt is 
avattak Szihalmon 

Szihalom Önkormányzata ebben az évben 
először csatlakozott a programhoz, ugyanis a 
faluban is vannak olyan építészeti emlékek, 
melyek számbavétele, feltárása és megőr-
zése valamennyi itt élő, innen elszármazott 
számára fontos lehet. S mivel most készül a 
Települési Arculati Kézikönyv, ez jó alkalom 
volt arra, hogy összeüljenek azok, akik fon-
tosnak tartották megismerni a helyi értéke-
ket, sajátosságokat.

Ezen a napon ingyenesen volt látogatható 

a Magyar – Tár – Ház, a Tájház, a Kálvária 
és a Római Katolikus Templom. A leglátoga-
tottabb a Magyar – Tárház volt, ahova szinte 
az ország minden tájáról érkeztek családok, 
vendégek.

A rendezvény célja, hogy minél többen 
megismerjék épített értékeinket, az építészet 
helyi sajátosságait, ugyanis csak azt tudjuk 
igazán szeretni, aminek az értékeit jól ismer-
jük, s amit jól ismerünk és szeretünk, arról 
gondoskodunk is.

A mesteri Nahóczki Péter 
immár Mesteríjász is

Itt az ősz, de még nincs olyan messze a nyár, 
amely sok-sok szihalmi kisgyermeknek színes 
tábori programokkal telt. Erdei tábor az ovisok-
nak, három turnusban Erzsébet tábor az isko-
lásoknak, valamint már második alkalommal 
Sport táborban is erősödhettek a résztvevők.

Júliusban 3 napos erdei tábor volt 12 fő 
óvodásnak, Felsőtárkányban. Szállásuk a 
Bükki Nemzeti Park Igazgatóság Bábaka-
lács Erdei Iskolájában volt, ami ideális hely-
színnek bizonyult minden szempontból. A 
3 nap, igazán élmény- és program dús volt. 
Nagyon büszkék lehetünk az ovisokra a ki-
tartásuk miatt, mert például az első napra 
tervezett Esztáz- kői barlangtúrát kb. 4-5 km 
„séta” előzte meg!!! (és persze vissza is kel-
lett menniük a szállásra!) A barlang bejáratá-
nál azonban már inkább azon járt a gyerekek 
esze, hogy Ricsi bácsitól mikor kapják már 
meg a fejlámpával felszerelt sisakot! 

Volt izgalom, amikor a barlangban vol-
tunk, hiszen megtapasztalhatták a gyerekek 
azt, hogy milyen a barlangi sötétség, vagy 
azt, hogy milyen a hőmérséklet a hegy „bel-
sejében”. Láthattak cseppköveket is, sőt, a 
bátrabbak még a barlangi keresztespókokat 
is megnézték a barlang folyosóján!!! a kis-
vonat „csak az ovisoknak ” állt meg az erdő 
közepén. Volt olyan gyermek, aki nagyot 
csodálkozott ezen a jó-indulaton. 

A Karap tanyán, minden bátor óvodás 
csodaszép lovakon lovagolhatott, megismer-
kedhettek a karszt élővilágával is. 

a szihalmi gyermekeknek

A Szihalmi Általános Iskola és Alapfokú 
Művészeti Iskola sikeresen pályázott Erzsé-
bet tábor megvalósítására, melynek köszön-
hetően 2017 nyarán 3 turnusban napközis 
jellegű táborokat valósíthattak meg. Mind-
három turnus valamilyen témakör, gondolat 
köré szerveződött. Az első turnus a népi ér-
tékeket helyezte középpontba és július első 
hetében 41 gyermek táborozását szervezte 
meg. Ők voltak a „fehérek” ugyanis minden-
ki fehér pólót kapott,

Élmény – tábor – kirándulás címmel in-
dult a napközis Erzsébet- tábor második a 
turnusa  melyben 37 gyermek vett részt, ők 
volta a „pirosak’. A harmadik turnus a „ké-
kek” a Baracca tábor nevet viselte, melyen 
35 gyermek gyakorolta az önismeretet, a 
környezettudatosságot. 

Idézze fel az eseményeket ez a néhány 
kép:

Élmény dús programok a Tár-Házban  
métázni is tanultak,  színes programok a tár-
házban, a Tájházban és a Tisza-tónál

A Szihalmi Sport Club és a Nevelőszülők 
közössége szervezete ún. sport táborban is a 
résztvevő gyermekek egy jelképes összegért 
cserébe ötnapos turnusokban, egész nyáron 
át tartó élménynek lehettek a részesei. A kü-
lönböző sportolási lehetőségektől kezdve a 
kirándulásokon és Tisza tavi fürdőzéseken 
át, egészen a horgászatig és az esti mozi-
zással bezárólag sok féle program keretében 
tölthették el hasznosan a szünidő napjait.

A beszámolót vigasztalásként azzal zár-
juk, hogy NYÁR lesz jövőre is, s reméljük 
programokban sem lesz hiány!

Nahóczki Péternek a Kecskeméten 
rendezett HDH-IAA Történelmi Euró-
pa-bajnokság többszörösen is emlé-
kezetes marad. „Hivatalosan Európa-
bajnokságként szerepelt a viadal, de 
vendégként megjelentek más föld-
részről is, akik versenyen kívül indul-
hattak. Így a magyar, román, német, 
portugál, angol, ír, lengyel, szlovák és 
török íjászokon túl a népes közönség 
megcsodálhatott olyan egzotikus íjá-
szokat is, mint Szingapúr „tigriseit”, 
Kína és az Egyesült Államok sportoló-
it. A veteránok között rajtolt Nahóczki 
Péter a rangsorolókban mintegy két-
száz pontot vert a mezőnyére, amit a 
döntő fordulók során is tartani tudott. 
Ez egyéniben Európa-bajnoki címet 
jelentett számára, míg csapatver-
senyben a második helyen végzett.” 
(heol.hu) 

Az itt elért eredménye egyben 
meghozta számára Mesteríjász címet 
is. Ezt a címet azaz íjász érdemli ki, 
aki 2 versenyévadon belül megszer-
zi mindhárom országos bajnokságon 

(terem, szabadtéri, távcéllövő) az I. 
osztályú minősítést. A versenyen tör-
tént eredményes szereplés az egyik 
feltétele volt cím elnyerésének, Érde-
kesség, hogy a távcéllövészetben kü-
lönféle távokra (40, 60, 80, 100, 120 
méter) kihelyezett célokra kellett lőni, 
minden célra 7 vesszőt egyrészt „föl-
felé”, majd ugyanúgy vissza is. Ehhez 
valóban az íjászat mesterének kell 
lenni, ugyanis 70 kilőtt vessző ha-
tározza meg a versenyzők sorrend-
jét. Nahóczki Péter idén tavasszal a 
történelmi terem ob-n, illetve tavaly 
ősszel, a történelmi ob-n is nemcsak 
hogy az első osztályt lőtte meg, ha-
nem mindkét versenyen magyar baj-
nokként végzett.

Kiemelkedő teljesítményével be-
került a WA 3D Világbajnokságra, a 
franciaországi Robionba utazó Ma-
gyar 3D Válogatott csapatába is, ahol 
a verseny szeptember 19-24. közt 
zajlik. Szurkolunk a szihalmi Nahócz-
ki Péterért, eredményes szereplést 
kívánva neki.

Aranykorok emlékezete

Táborok nyara 2017

Józsáné 
Debreceni 

Edit
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MAGYAROK 
KENYERE

M
ezőszemere község im-
már négy éve csatlako-
zott a Magyarok Ke-
nyere programhoz, az 
önkormányzat ebben 

az esztendőben is 10 mázsa búza árával 
járult hozzá a jótékonysági kezdeménye-
zéshez. A magyar nemzet összetartozását 

is jelképező, magyarországi és határon túli 
magyar településekről összegyűjtött búzá-
ból sült három kenyér mellé a hevesi gaz-
dák is küldtek egy kenyeret a mezősze-
mereieknek, melyeket augusztus 20-án 
Balázs József kisebbségi lelkész áldott 
meg Árpád-házi Szent Erzsébet szob-
ra előtt. A rendezvény ünnepi beszédét 

Bukta Mária polgármester tartotta, a He-
ves Megyei Agrárgazdasági Kamara el-
nökének, valamint a Magyarok Kenyere 
Program kitalálójának üzenetét Bozsoki-
né Kelemen Zsuzsanna tolmácsolta, köz-
reműködött Kormos Melinda és a helyi 
Sarlós Boldogasszony kórus. A kenyér-
szentelést ünnepi szentmise követte.

Ezen a nyáron immár három mű-
vésztelep zajlott a településen jú-
lius-augusztus hónapokban. Az 
elmúlt években hagyományosan 
megszervezett profi és diák-mű-
vésztelepek mellett idén a bu-
dapesti Godot Galéria szerve-
zésében első alkalommal került 
megrendezésre a Godot Mező-
szemerei Művésztelep 10 tehet-
séges fiatal képzőművész részvé-
telével. A galéria tavaly decem-
berben hirdette meg pályázatát, 
és a legtehetségesebb jelentkezők 

közül válogatták ki azokat, akik 
jutalomként 10 napos alkotótá-
borban vehettek részt, ahol szál-
lást, étkezést és anyagköltséget 
kaptak munkájukhoz a művész-
telepen. Az elkészült munkákból 
a Godot Galéria kiállítást rendez. 

Mezőszemerén 2001-ben 
nyitotta meg kapuit az első mű-
vésztelep, melyet idén tizenhe-
tedik alkalommal bonyolított le 
a szervező Mezőszemerei Civil 
Egyesület a Nemzeti Kulturális 
Alap támogatásával. 

Roma hagyományőrzők

Megalakult Mezőszemere 
első roma hagyományőrző 
táncegyüttese Farkas Tünde 
vezetésével. A Mezőszemerei 
Oláh Tánccsoport már több 
környékbeli rendezvény 
műsorában szerepelt, fellé-
pett Budapesten és megmé-

rettette magát az egri Gold 
Talent Tehetségkutató or-
szágos elődöntőjén is, ahol 
különdíjban részesítették a 
produkciójukat. Az önkor-
mányzat a táncosok szállí-
tásában nyújt segítséget az 
együttesnek.

A környezettudatos vidékért

A környezettudatos vidékért elnevezésű programsorozat kere-
tében nyár végi természetmegfigyelő túrát szervezett augusztus 
végén a Mezőszemerei Civil Egyesület. A barangolást ezúttal is az 
egyesület tagja, Ferenc Attila, a Bükki Nemzeti Park Igazgatósá-
gának alkalmazottja, természetvédelmi őr vezette. A természetjá-
róknak kedvezett a szerencse: a gyakrabban látható fajok mellett 

parlagi sasokat és hollókat, különböző ölyv fajtákat figyelhettek 
meg a résztvevők. A Nemzeti Együttműködési Alap által támoga-
tott programsorozat következő eseménye egy őszi távcsöves túra 
október első felében, november 10-én pedig természetfotó kiállí-
tás nyílik a mezőszemerei Faluházban. A téli hónapokban vetített 
képes előadásokra várják majd az érdeklődőket.

Vállalkozások
Megkezdődött azoknak az ingat-
lanoknak a hasznosítása, melyek 
a közelmúltban kerültek a mező-
szemerei önkormányzat tulajdoná-
ba és eddig funkció nélkül, üresen 
álltak. Ezek közül egyiket az eddig 
szihalmi székhelyű Tobán-Aqua kft. vette bérbe az önkormányzattól, a 
másikban pedig a miskolci Saldo-Sys Kft. által működtetett szociális szö-
vetkezet kezdte meg működését egy hidegen sajtoló kisüzem formájá-
ban. Mezőszemerén nem újdonság az olaj préselése, régebben is mű-
ködött olajütő a faluban, amit a helyiek „sutú”-nak neveztek. A „Sutús” 
megkülönböztető nevet ma is több helyi lakos viseli. Az újdonsült, mo-
dern mezőszemerei „sutú” 4 szemereit emelt ki a közfoglalkoztatásból. 
Elsősorban a helyben hagyományosan termesztett tökmagból, emellett 
dióból, mákból, napraforgóból is préselnek jó minőségű, hideg eljárással 
sajtolt olajat.

Pályázatok
A kistelepülési önkormányzatok alacsony összegű fejlesztéseinek támo-
gatására kiírt pályázaton Mezőszemere község önkormányzata 1,6 mil-
lió forint értékben pályázott a polgármesteri hivatal elavult kazánjainak 
cseréjére. 

A képviselő-testület szavazott arról is, hogy második körben is benyújtja 
Design Tyúkporta Ökoturisztikai Központ létrehozására a pályázatát. A pro-
jekt keretében a Kárpát-medencében őshonos tyúkfajtákat ismerhetik meg 
a látogatók. Az önkormányzat erre a célra már megvásárolt három egymás 
szomszédságában fekvő szemerei portát, melyeken még állnak a hagyo-
mányos ámbitusos házak. Ezeket a népi építészeti hagyományokat meg-
őrizve újítják majd fel. A madárházak egy része a magyarok lakta terüle-
teken divatos hagyományos tyúkólaknak megfelelően épül majd fel, másik 
része pedig helyi, hazai és külföldi képzőművészek tervei alapján készül el.

Települési támogatások
Mezőszemere község képviselő-testülete egyhangúlag döntött arról, hogy 
települési támogatásként mind a 148 általános-, közép- és felsőoktatási in-
tézményben, nappali tagozaton tanuló, mezőszemerei lakhellyel rendelkező 
diák 5.000 forint iskolakezdési támogatásban részesül. A szemerei iskolá-
ban ebben a tanévben 68 diák tanul, közülük heten lépték át idén először az 
iskola kapuját. A mezőszemerei általános iskola az idei tanévtől kezdődő-
en a mezőtárkányi általános iskola tagintézményeként folytatja működését.
A mezőszemerei közmunka program keretében zajló ároktisztításból 
származó gallyak felaprításából keletkezett forgácsot Mezőtárkányba 
szállítják, ahol brikettet állítanak elő belőle. A brikettet az önkormányzat 
térítésmentesen kapja vissza és az intézmények fűtésére használja fel, 
valamint ebben az esztendőben is ebből biztosít minden szemerei család 
részére egy mázsányit települési támogatásként.

Művésztelepek

Akadémikusok Mezőszemerén
Szeptember közepén Bukta Imre műtermébe látogattak a Ma-
gyar Művészeti Akadémia oktatási, képzési, tudományos bi-
zottságának tagjai Szilvásváradon tartott kihelyezett ülésük 
záró programjaként. A neves vendégek a műterem-látogatás 
után körülnéztek a faluban, megcsodálták a hagyományos 
ámbitusos házakat és a köztéri szobrokat, megtekintették az 
56-os emlékművet és terepszemlét tartottak a művésztelepnek 
helyt adó portán is.

Kónya
Réka

A füzesabonyi Széchenyi István 
Katolikus Általános Iskola 2017 
szeptemberében ünnepli a 60. 
évfordulóját. Ebből az alkalom-
ból szeretném bemutatni Bartus 

Zsigmondot, akit nem túlzással nevezhetünk 
a szeretet pedagógusának. 90 éve, 1927.04.28-
án született Kömlőn elsőként egy több gyer-
mekes családban. Amikor a termelőszövetke-
zetek megalakultak, a fiatalabb testvérek el-
mentek Egerbe dolgozni. Van aki nem ment 
haza, de egy részük kömlői lakos maradt. Zsi-
ga bácsi Gyula-Remetén végezte el a Tájtaní-
tóképző Intézetet 1951-ben. A pedagógus pá-
lyát 1950.10.10-én kezdte meg Újlőrincfalván, 
mint tanító. 1963-ban felkérték a füzesabonyi 
II. számú Általános Iskolába igazgatóhelyettesi 
feladatkör betöltésére. Kinevezésére 08.01-jén 
került sor. Az iskola igazgatója akkor Várhegyi 
Ferenc volt. Az 1963-1964-es tanévben alakult 
meg az épületben az általános iskola és gimná-
zium. 1964-ben elvégezte Egerben a Tanárkép-

ző Főiskolát. Kinevezésétől 27 évig, 1990-ig 
több száz gyermek tanulta kezei között a kör-
nyezetismeret és biológia tantárgyat. A pedagó-
gus munka mellett aktív tagja volt a Tinódi Fér-
fi Kamarakórusnak, részt vett a közösségi éle-
tében. Ezt a feladatot egy betegség miatt abba 
kellett hagyni orvosa javaslatára. Nagy szenve-
délyét, a kert gondozását viszont nem hagyta 
abba. Szinte naponta kell kapálni, mert a folyó-
fű azonnal kidugja a fejét a földből. Elmondta, 
hogy régebben sokkal szebb volt a kertje, de az 
életkora miatt már nem bírja rendesen művel-
ni. Szabadidejében sokat olvas – nemrég éppen 
Arany János műveit -, mivel korábban erre nem 
igazán volt ideje. A családi ház két szobájában 
egy kisebb könyvtárnyi anyaga van, amiből 
válogathat. Társaságba már nem nagyon jár, 
esetleg az idősebb szomszédokkal tartja a kap-
csolatot. A húgát rendszeresen látogatja Eger-
ben, minden második vasárnap elmegy hozzá. 
A szabad vasárnapokon pedig lánya, Ágnes jár 
hozzá. Legkedvesebb emlékei közé tartoznak a 

gyermekekkel való foglalkozás, táborozások, 
kirándulások. Volt színházlátogató csoport-
ja is. Felesége, Margit a Remenyik Zsigmond 
Gimnáziumban dolgozott gazdasági területen. 
Sajnos őt korán elveszítette, ami eléggé megvi-
selte. Egykor az idősebb asszonyok csak Zsiga 
bácsinak szólították, nem igazgatóhelyettes úr-
nak, vagy tanár úrnak. Úgy gondolja, hogy ez 
azért van, mert közel érezték magukhoz. Életét 
ma is vállalja. Nagyon szeretett tanítani, de óri-
ási probléma volt, hogy sok helyen kellett a fel-
adatot ellátni. Kevés volt az idő a gyermekekre. 
Így aztán a kirándulások és táborozások alkal-
mával került közel hozzájuk. Szerinte a hosszú 
élet titka a munka, mert már gyermekkorában 
megfigyelte, hogy akik kifeküdtek az ablak alá 
a bundára, azok hamar elmentek az élők sorá-
ból. Akik abbahagyták a munkát, azok teljesen 
leépültek testileg és szellemileg is. Végezetül, 
nagyon jó egészséget kívánok Zsiga bácsinak, 
akihez sok szép emlék fűződik nekem és gon-
dolom sok más volt tanítványának is!

A Füzesabonyi Szent Flórián 
Tűzoltó egyesület

Az egyesület 2003-ban alakult, idén 14 éves. Az alapító tagok 
közül 2 fő a mai napig is a csapat tagja, de az évek során fo-
lyamatosan érkeztek új tagok. A létszámuk jelenleg 15 fő. Az 
egyesület tevékenysége igen sokrétű, alapvetően 2 nagy területre bont-
ható: beavatkozások és az ifjúságnevelés és hagyományőrzés. A 14 év-
ről egy összegzést kértünk az egyesület vezetőjétől, Ragó Attilától.

A beavatkozásokat egy 8 fős csapat 
végzi, mindig a szabadidejük terhé-
re! Nehéz  felsorolni mindent, de a 
legfontosabbakat szeretném meg-
említeni.

A csapat szakmai vezetője Nagy 
Zoltán Attila parancsnok helyettes, 
tagjai: Karacs Attila, Veres Roland, 
Antal Gábor, Molnár János, Hajdú 
István, Tóth János és Ragó Attila. 
Feladataink sokrétűek: a tűzoltás 
legtöbbször a város peremén vagy 
külterületén kialakuló avar, száraz-
fű tüzek, amelyeket gyakran emberi 
gondatlanság vagy szándékos gyúj-
togatás okoz, de lakóházak tüze is 
előfordult már többször, szerencsé-
re ez ritkább. Az, ár-, és belvíz el-
leni védekezés során csapadékos 
időszakban járőrszolgálatot szer-
vezünk, akár naponta többször is 
ellenőrizzük a vízszintet a Laskó 
patakban vagy  a város különböző 
pontjain a belvíz elvezető csatorná-
kat. Ha bekövetkezik a baj, akkor 
szivattyúzással mentesítünk, vagy 
homokzsákokkal védjük meg az in-
gatlanokat. 2017-ben mindkettőre 
volt már példa. 

Műszaki mentéseknél is jelen 
vannak, főként az M3 autópálya 
hozzánk tartozó szakaszán, a le-, 
és felhajtónál vagy a 3-as 33-as 
főútvonalakon bekövetkező balese-
teknél közreműködnek. Fontos ki-
emelni, hogy a beavatkozások so-
rán a hivatásos tűzoltókkal együtt-
működve dolgoznak, a szolgálatpa-
rancsnok szakmai irányítása mel-
lett. Szintén műszaki mentésnek 
minősül a viharkárok felszámolá-
sa: sérült, veszélyes fák, leszakadt 
gallyak, melyek a forgalmat akadá-
lyozzák vagy veszélyeztetik. Kifeje-
zetten nyári időszakos beavatkozás 
a lakosságot közvetlenül veszélyez-
tető darázsfészkek felszámolása, 
melyet sok esetben tűzöltő egye-
sület tagjai is el tudnak végezni vé-
dőfelszerelésben, de azért ebben is 
megvannak a korlátaik. - mondja 
Attila.

Az egyesület autóját láthatjuk 
rendszerint a környező települé-
seken, mivel minden jelesebb ren-
dezvényre meghívást kapnak és ha 
tehetik, örömmel mennek, ezzel is 
népszerűsítve az önkéntes tűzoltói 
mozgalmat. Technikai felszereltsé-
gükre nem panaszkodnak, habár 
a védőruhák zöme elég viseltes, 
de ezek beszerzése komoly anyagi 
terhet jelent, így évente jó, ha 1-2 
darabot tudnak vásárolni pályázat 
útján.

 A pályázatok jelentik az egye-
sület egyik legfontosabb forrását, 
melyet az Országos Tűzoltó Szö-
vetség ír ki minden évben. A füzes-
abonyi egyesület II-es kategóriájú 
egyesület, így az adott évben ma-
ximum 700.000 Ft értékben lehet 
pályázniuk.  Pályázatot eszközökre, 
képzésekre, lehet benyújtani, illet-
ve működési feltételekre (pl. üzem-
anyag, gyakorló vagy póló, verseny 
költségeire) tudnak így forrást sze-
rezni .

A működés nehezen képzelhető 
el Füzesabony Önkormányzata tá-
mogatása nélkül, hiszen az elhelye-
zésünk a Rákóczi út 5-7. szám alatt 
a városnak köszönhetjük, akárcsak 
a garázst, ahová autónkkal be tu-
dunk állni és így biztosítani az ál-
lagmegóvását, illetve, hogy télen is 
mielőbb ki tudjunk állni ha riasztást 
kapunk – mondja Ragó Attila elnök.

A gyakorlatban hogyan működik ez?
A riasztások automatikus rend-

szerben történnek, a katasztrófavé-
delemtől 6 telefonszámra érkezik 

SMS riasztás, ha az illetékességi 
területünkön baj történik. Az illeté-
kességi területünk néhány éve ki-
bővült Dormánd község területével, 
továbbá néhány éve hivatalosan is 
felvettük az állatmentést, mint te-
vékenységet. Az elmúlt években 
mentettünk pl. pávát háztetőről, 
lovat vízóra aknából. Szoros szak-
mai és baráti kapcsolatot ápolunk a 
füzesabonyi Katasztrófavédelmi őrs 
dolgozóival, a Tiszanána Község 
Önkéntes tűzoltóival és az egri Ag-
ria Speciális mentőcsoporttal.

2017 első 8 hónapjának sta-
tisztikája: 45 vonulás, amiből  25% 
baleset, 35% tűzeset, 40% egyéb 
mentés( belvíz, darázs, vihar kár). 

Alapító és aktív tagjai vagyunk 
a megyei illetőségű, de nemzeti 
szinten minősített MÁTRA mentő-
csoportnak. Ebben az évben szept-
ember 22-23-án lesz újabb minő-
sítő 2 napos gyakorlatunk, ezúttal 
Verpeléten.

A fiatalok szívesen bekapcsolódnak 
a tűzoltó egyesület munkájába ?

Az egyesület népszerűségét jel-
zi, hogy sok fiatal jelentkezett .Az 
utánpótlás területén csupa jó dolog 
történik velünk, erről időről-időre 
beszámolunk a közösségi oldala-
kon. Több mint 40 ifi taggal büsz-
kélkedhetünk, ami megyei szinten 
is kiemelkedő szám, akárcsak az 
eredményeik: nincs verseny, ahon-
nan ne éremmel térnénk haza! Az 
ifik körüli teendőket Tóth János ve-
zeti, Bernáth Melinda, Balázs Kata-
lin és Szécsi Krisztián aktív közre-
működésével, de szerencsére egy-
re több szülő is segíti az egyesület 
körüli munkánkat. 2017 évben egy 
régi álmunk is megvalósult, hiszen 
összeállt a Tűztörpök csapata, akik-
nek a bemutatóját első alkalommal 
hazai pályán, a majálison láthatták 
az érdeklődők. Jó hír, hogy bár a 
lányok még mindig nagy túlerőben 
vannak az ifik között, de az idén 
végre összeállt egy nagy remé-
nyekkel kecsegtető fiú csapat is. Az 
ifi tagjainkra is jellemző az össze-
tartás, a tenni akarás és példamu-
tató szorgalom. Az ifi foglalkozások 
őszi időszakban az állomáshelyün-
kön történnek, míg a tavasszal in-
duló edzéseket a focipálya melletti 
füves területen végezzük.

Célunk az elmúlt évek alatt mit 
sem változott: szolgáljuk és segít-
jük a rászorulókat, védjük a város 
lakóinak életét, egészségét és va-
gyonát, neveljük és tanítjuk a jövő 
generációját, ápoljuk az önkéntes 
tűzoltói hagyományokat, melyek 
Füzesabonyban 1894-ig nyúlnak 
vissza. Két év múlva szeretnénk 
egy nagyszabású megemlékezést 
tartani a 125 éves évforduló alkal-
mából- összegezte a 14  év esemé-
nyeit Ragó Attila, a tűzoltó egyesü-
let elnöke.

A kormány stratégi-
ai partnernek tekinti az 
Országos Polgárőr Szö-
vetséget (OPSZ), amely-
nek több mint hatvan-
ezer tagja önkéntesen, 
szabadidejében vigyázza 
a falvakban, városokban 
élők biztonságát – mond-
ta a stratégiai társadal-
mi kapcsolatokért felelős 
miniszterelnöki megbí-
zott Budapesten.

 Nyitrai Zsolt a – Tú-
rós Andrással, a 
szövetség elnöké-
vel közösen tartott 
– sajtótájékoztatón 

bejelentette, a kormány még eb-
ben az évben stratégiai megálla-
podást köt a több mint huszonöt 
éves civil szervezettel. Hozzátet-
te: még ebben az évben tájékoz-
tató kiadványt juttat el a kormány 
a polgárőrökhöz, ebben a közösen 
elért eredményeket veszik szám-
ba.

Túrós András kiemelte: a szer-
vezet 2012 óta – amikor hatályba 
lépett a polgárőrségről szóló tör-
vény – fejlődik a leglátványosab-
ban, szakmai munkájában és jogi 
környezetében is megújult.

Felidézte: a törvény értelmében 
a polgárőrség monopolhelyzetbe 
került a közterületi bűnmegelő-
zésben, a köztestületté minősíté-

se pedig megfelelő rangot adott az 
irányító tevékenységéhez.

Túrós András elmondta azt is, 
a költségvetési törvény 1 milli-
árd 50 millió forint működési tá-
mogatást biztosít a polgárőrség-
nek, ebből 700 millió forintot a 
megyei szövetségek közvetlenül 
megkapnak, a további 250-300 
millió forintot pedig közvetetten, 
jutalmak, oktatási költségek biz-
tosításával adják tovább a megyei 
szövetségeknek.

Hozzátette: az utóbbi három 
évben a polgárőr-egyesületek 570 
új terepjáróhoz jutottak a kor-
mányzati pályázatokon, a rendőr-
ség 1200 kerékpárt és 100 segéd-
motoros kerékpárt adományozott 
nekik, és kaptak 32 ezer látható-
sági mellényt.

“Az ország védelmi rendszere 
jól működik, a rendszerváltozás 
óta soha nem volt ilyen kiegyen-
súlyozott a közbiztonság, mint 
napjainkban” – jelentette ki, hoz-
zátéve, Magyarország “a béke szi-
gete”, ebben pedig a polgárőrség-
nek is szerepe van.

A polgárőrök 2016-ban 9 mil-
lió szolgálati órát teljesítettek, egy 
polgárőr átlagosan 150-160-at 
évente. A látható közterületi pol-
gárőrszolgálat javítja a lakosok 
biztonságérzetét, jelentős bűn-
megelőző hatása van, ezért cél-
juk, hogy 2018-tól már 10 millió 
szolgálati órát teljesítsenek a pol-
gárőrök.

A szövetség elnöke a polgár-
őrség kiemelt programjai közül 
megemlítette a 300×100 progra-
mot, amelynek keretében 300 te-
lepülésen szerveztek bűnmegelő-
zési programot a rendőrséggel és 
az önkormányzattal összefogva. 
Ennek eredményeként 20-30 szá-
zalékkal csökkent a jogsértések 
száma, így a programot folytatják, 
akárcsak a nagyvárosok biztonsá-
gát javító és a határvédelmi prog-
ramot is.

Túrós András jelezte: tavaly 
megalakult a polgárőrség határ-
védelmi tagozata, 55 egyesület-
tel és 1200 polgárőrrel, felkészül-
tek arra, hogy ha szükség van rá-
juk, folyamatosan részt vegyenek 

a migráció kezelésében. A lovas 
tagozat 800 lóval, 900 lovassal a 
külterületek ellenőrzésében, az al-
földi tanyák és az országhatár vé-
delmében vesz részt.

Jelenleg 2074 polgárőr-egye-
sület működik, 61 437 taggal. Ta-
valy ötezerrel nőtt a polgárőrök 
száma. 2015-től lehetőség van 
ifjú polgárőrök belépésére is, ma 
már 1100 14-18 éves tagja a szer-
vezetnek.

Túrós András elmondta azt is, 
az OPSZ kapcsolatban áll a kár-
pátaljai magyarlakta települések 
polgárőrszervezeteivel is, létre-
hozták a Kárpát-medencei polgár-
őrfórumot, amelyhez várhatóan 
erdélyi települések is csatlakoz-
nak a hét végén.

Kitért arra is, hogy újraindít-
ják a lakásbetörések és gépkocsi-
lopások megelőzése érdekében a 
“szomszédok egymásért” moz-
galmat, és azokban az iskolákban, 
ahol rendészeti fakultáció folyik, 
ifjúpolgárőr-centrumokat akarnak 
létrehozni.

Nyitrai Zsolt kérdésre válaszol-
va elmondta: a kormányzat szerint 
igenis szükség van a határkerítés-
re, amely Európa többi országá-
nak is védelmet nyújt, ezért kér-
ték, hogy az Európai Unió térítse 
meg a kerítés építési költségének 
felét. A politikus jelezte: biztos 
abban, hogy a migráció kérdéskö-
re a következő év április-májusá-
ig, az országgyűlési választásokig 
napirenden lesz.

Mindenki Zsiga bácsija
Az 1964-ben 
végzett 
8. osztály

Az 1966-ban végzett 
8. A és B osztály ballagása

A kormányzat stratégiai partnernek 
tekinti a polgárőr szövetséget

Szeredi
Attila

Nagyné
Váradi
Anna
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Anyakönyvi hírek
SZÜLETÉSEK:
BOZSIK VANDA BOGLÁRKA 
ANYJA NEVE: GŐZ BARBARA
LAKATOS-DÁVID LÍVIA
ANYJA NEVE: VARGA ÁGNES

Szeptember első heteiben leg-
fontosabb feladatunknak tartjuk, 
hogy az újonnan  érkezett kis-
gyermekek  beszokjanak óvodai 
közösségünkbe.

Biztosítjuk számukra a de-
rűs,  nyugodt  légkört.

Beíratott gyermekeink száma: 
23 fő

Kihasználva még a késő nyá-
ri időjárást, több időt tudunk töl-

teni a szabadban, az udvaron. A 
beszoktatás és visszaszokás ér-
dekében több szabadidős tevé-
kenységet szervezünk az udva-
ron./aszfaltrajz, foci ,várépítés 
a homokozóban,labdajáték stb./

Örülünk, hogy a nyári szünet 
után újra együtt van a csopor-
tunk és együtt kezdjük az új ne-
velési évet.

Óvónők 

Az elmúlt két évben meg-
rendezett falunapunkat idén 
Rendezvény-és családi nap 
elnevezéssel tartottuk meg 
július 4. hétvégéjén. A csa-
ládi napot az egész napos 
programokkal felajánlások-
ból, támogatásokból a Fü-
zesabonyi Média Nonprofit 
Kft. szervezésében valósí-
tottuk meg. Július 21-én ér-
kezett testvértelepülésünk, 
Vágás kis közössége. A fo-
gadó családoknál elfogyasz-
tott ebéd után az egerfarmo-
si lakosokkal kiegészülve 50 
fős busszal indultunk Buda-
pestre a Parlament látoga-
tására, ahonnan maradan-
dó élménnyel gyarapodva 
értünk haza. Másnap reggel 
7 órakor traktoros felvonu-
lással kezdődött a Családi 
nap, melyet a Szihalmi Fúvó-
sok kísértek. A sportpályán 
minden korosztály számára 
egész napos program várta 
a résztvevőket. A jól sikerült 
Családi napot hajnal 2 óráig 
tartó utcabál zárta. Köszönet 
a támogatóknak, segítőknek 
és a Füzesabonyi Média Non-
profit Kft-nek!Másnap kép-

viselőtársaimmal egy gyalo-
gos túra keretein belül be-
mutattuk településünket, in-

tézményeinket. Ezt követően 
a 12 órakor kezdődő Szent-
misén vettünk részt, melyet 

Jakab Lajos atya, Vágás te-
lepülés plébánosa celebrált. 
Mise után a Kandó Kálmán 
Alapítvány szervezésében 
megemlékezést tartottunk a 
Kandó szobornál, mely ko-
szorúzással és állófogadás-
sal zárult. A program után 
közös ebéddel, beszélgetés-
sel töltöttük a délutánt. Ven-
dégeink hosszú búcsúzko-
dást követően indultak haza 
Erdélybe, Vágás településre. 
Augusztus 19-én 14 órakor 
kezdődő Szentmise kerete-
in belül ünnepeltük nemzeti 
ünnepünket, fogyasztottuk 
el a megszentelt új kenye-
ret. 20-án este fél 9-kor tűzi-
játékkal zártuk Szent István 
napját. 
/Petrik László polgármester/

Erdélyben jártunk 
Testvértelepülésünkre két 
időpontban, kétszer nyolc fő-
vel látogattunk ki. Mindany-
nyian szép élményekkel gaz-
dagodva tértünk haza. Több 
megállapodást is kötöttünk, 
melyet az elkövetkezendő 
időszakban szeretnénk meg-
valósítani.

Ismét eltelt a nyár, a gólyák 
Szent István napja után útra kel-
tek. Szeptembert írunk és az ed-
dig csendes iskolánk újra élettel 
telt meg. Megérkeztek a gyere-
kek és örömmel kezdtük az új 
tanévet.

A nyáron – sőt még a tanév 
első napjaiban is – megtörténtek 
a kisebb-nagyobb karbantartá-
sok, így tiszta, rendezett körül-
mények fogadták tanítványin-
kat. Az ünnepélyes tanévnyitó 
után az immár hagyományosnak 
mondható fagylaltozás közepet-
te hangulatos beszélgetéssel út-
jára indítottuk a 2017/2018-as 
tanévet. Köszönet illeti Egerfar-
mos Község Önkormányzatának 
képviselő testületét, mert min-
den hozzánk járó tanuló olyan 
tanszercsomagot kapott, amely 
tartalmazza a munkánkhoz 
szükséges felszerelést, és ennek 
anyagi fedezetét biztosította.

Ezt a tanévkezdést megelőz-
te egy intézményi átszervezés. 
Mostantól A Mezőtárkányi Álta-
lános Iskola Telephelyeként mű-

ködünk, ami annyit jelent, hogy 
minden vezetői feladatot Mező-
tárkány lát el, biztosítva a zavar-
talan nevelő-oktató munkát.

Kedves Szülők! Köszönjük a 
munkánkba vetett bizalmukat! 
Büszke vagyok arra, hogy támo-
gatnak bennünket, és bármilyen 
dologban a segítségünkre sietnek!

Kedves Gyerekek! Nektek azt 
kívánom, hogy legyen számotok-
ra sikerekben gazdag ez az év!

Tisztelettel: 
Molnárné Vincze Judit

osztályfőnök

Itt van az ősz, itt van újra...

„Ha élet zengi be az iskolát...”

Művelődési Ház névadó ünnepsége

2017. július 29-én került sor te-
lepülésünk Művelődési Házának 
névadó ünnepségére, így intéz-
ményünk ettől a naptól a Hecz-
ler Péter Közösségi Ház nevet 
viseli.A nagy számú érdeklő-
dő részvételével megtartott ese-
ményen sor került egy márvány 
emléktábla felavatására, amely 

a Közösségi Ház falát díszíti.A 
Kandó Kálmán emlékszobornál 
koszorúzással egybekötött meg-
emlékezést tartottak, mivel Hecz-
ler Péter neve szorosan kötődik a 
szobor felállításához is. Az ese-
mény után a megjelent ünneplők 
jó hangulatú, kötetlen beszélge-
téssel idézték fel emlékeiket.

Közmunka: karbantartás, járda – és útépítés
A Start munka keretein belül befejeződött a 

Dózsa Gy. úti járda felújítása 220 m hosszan, va-
lamint a napközi melletti kerítést is újjáépítettük. 
A száraz időjárásnak köszönhetően sikerült le-
zúzni a településünket kettévágó agyaggödrein-
ket. A közutas Start közmunka programban sár-
rázókat alakítottunk ki minden földút - köves út 
csatlakozásánál. A jó állapotba hozott belterületi 
köves útjainkat kikátyúztuk, lehengereztük. Az 
aszfaltos útjaink kátyúzását is rövidesen meg-
csináljuk.

A Bios Start-közmunka keretein belül föld-
útjaink, vízelvezető árkaink ki lettek tisztítva a 
fáktól, cserjéktől, így széles járművekkel is jól 

járhatókká váltak. A karbantartó brigáddal folya-
matosan javítjuk az önkormányzat tulajdonában 
lévő ingatlanokat. A hiányzó, vagy rossz állapo-
tú csatornákat lecseréltük, a beázásokat meg-
szüntettük. Kisebb javításokat végeztünk a vé-
dőnő, családsegítő, Gondozási Központ minden 
helyiségében, javítás után mindenhol tisztasági 
festés történt. A Vasút úti közmunkás melege-
dő ingatlant is kijavítottuk, rövidesen végzünk a 
festésével is.

A kertészetben értékesítésre került a borsó, 
csemegekukorica, paradicsom, paprika, uborka. 
A fűszerpaprika szedése is a végéhez közeledik, 
szárítani, őrölni kell. 

BM-es pályázaton 14,5 millió Ft-ot nyertünk, 
melyet 2,5 millióval kiegészítünk, így 17 millió 
Ft-ból új aszfaltborítást kap a Rákóczi út teljes 
hosszban, valamint 270 fm járda is felújításra 
kerül. Település központtól indulva az út mindkét 
oldalán 100 fm hosszban lefedésre kerül az árok. 
A lefedett árkon személyautó parkolókat szeret-
nék kialakítani, melyre igen nagy szükség van.

Parkgondozóink már ötödik alkalommal vág-
ják a füvet minden intézménynél, belterületi köz-
utak mentén, parkokban. Próbálunk megfelelni 
a lakosság elvárásainak, jó gazdája lenni kis fa-
lunknak. 

Petrik László, polgármester

CSALÁDI NAP, 
erdélyi vendégekkel

Új lakossági ügyfelek részére érvényes, e-számlával, 
2017. augusztus 21-től, D3 és FTTH területen. 
Garantált letöltési sebesség D3 területen: 13 Mbit/s, 
FTTH területen: 50 Mbit/s. A lakcímeden elérhető 
akciós ajánlatainkról, a pontos lefedettségről és 
díjakról érdeklődj a www.invitel.hu oldalon, 
a 1288-as számon vagy az Invitel Pontokban. 

Invitel Nap: Füzesabony, Rákóczi út 48. 
(Polgármesteri Hivatal), minden hónap első 
és haramadik keddi napján 
Tel.: +36 20 220 1184
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 100M  INTERNET, TÉVÉ 
ÉS TELEFON EGYÜTT, 
HŰSÉGIDŐ NÉLKÜL! HALLOTTAD?

2017. június 27-én, az Egész-
ségügyi Központ dolgozói bú-
csúztak Kádasné Medveczki 
Katalin kolléganőtől, aki utol-
só munkanapját letöltve, majd 
leendő nyugdíjasként elkö-
szönt kollégáitól. Kati 1992 óta 
volt az intézmény dolgozója. 
1978-ban az érettségi után az 
Egri Kórház Sebészeti osztá-
lyán helyezkedett el. 1981-ben 
felnőtt szakápoló és általános 
asszisztensi végzettséget szer-
zett. 1985 és 1989 között két 
kisgyermekével töltötte otthon 
a GYES éveit. 1990-től orvos 
írnokként Dr. Pápai Sándor fő-

orvos úrnál, majd később fogá-
szati asszisztensként dolgozott 
dr. Húsvéti Helga fogorvosnő-
vel. Munkája legnagyobb ré-
szét rendelőnk szemészeti szak-
rendelésen töltötte el. 

Köszönjük, az együtt töltök 
éveket, az áldozatkész munkát, 
a sok nevetést, a betegekkel való 
empatikus bánásmódot! 

Útravalóul mit is kívánha-
tunk: „Mire nem volt időd, azt 
most váltsd valóra! Mától érted 
ketyeg, múlik minden óra. Vedd 
a szépet észre, mi mellett elmen-
tél, lassíts, - éld a napot- végre 
szabad lettél!”

Nyugdíjas búcsúztató 

Torna hölgyeknek
Kriston Intim Torna (gátizom erősí-
tő torna) és LoveYourBelly (szétnyílt 
hasizom erősítő és regeneráló tor-
na) tanfolyamok indulnak folyama-
tosan több településen is. Érdeklőd-
ni: Koczka Edina – 30-6077081

Itt van az ősz...
Az őszi és a téli hónapok bekö-
szöntével egyre gyakoribbak a felső 
légúti megbetegedések. A hűvös, 
párás környezet kedvez a vírusok, 
baktériumok szaporodásának.

A LEGJOBB ÉS AZ EGYETLEN 
GYÓGYMÓD A MEGFÁZÁS 
ELLEN A MEGELŐZÉS:

- kerüljük a zsúfolt helyiségeket
- tartózkodjunk és mozogjunk 
   sokat a szabadban
- öltözködjünk rétegesen
- száraz lakás esetén párásítsunk
- mossunk gyakran kezet
- fogyasszunk sok gyümölcsöt, 
   zöldséget nyers állapotban
- gyakran szellőztessünk, 
   de ne álljunk a huzatban.

Ez a néhány jó tanács segít a meg-
fázás ellen és mindenki élvezheti 
az őszi hónapok szépségét!

Egészségfejlesztési 
Iroda Füzesabony

Felelősséggel 
az egészségért!

HIRDETÉS

Lelki Egészség Világnapja 2017.
Magyarországion 1994 óta emlé-
keznek meg minden év október 10-
én a Lelki Egészség Világnapjáról.

A világnap célja a figyelemfelkeltés, 
az érzelmi és lelki zavarok meg-
előzésének, megfelelő kezelésé-
nek, a mentális zavarokban szen-
vedők gondozásának és a mentális 

egészség jobbításának elősegítése. Kiemelt cél   
a pszichiátriai problémákhoz és ezen problé-
mákkal küzdőkhöz  kapcsolódó előítéletek el-
leni harc, a lelki egészség középpontba állítása.

Füzesabonyban 2012-ben a Pszichiátriai és 
Szenvedélybetegek Otthona szervezésében került 
megrendezésre első alkalommal a világnapról való 
megemlékezés. Majd az azt követő években, már 
közösen rendeztük meg a programot a Füzesabo-
nyi Egészségügyi Szakellátásért Alapítvánnyal.

Állandó partnerünk a Kapocs Pszichiátriai 
Betegek Közösségi Ellátója, és a városi ANTSZ.

Ez év október 11-én már hatodik alkalommal 
szervezzük meg „Küszöbön innen és túl” cím-
mel a Lelki Egészség Világnapot.  A rendezvény 
központi témája az idén az ún. „intézményi 
kiváltás”lesz. Napirenden van a nagy létszámú 
bentlakásos otthonok szerkezetének átalakítása, 
a lakók egy részének lakóotthonokba –vagyis a 
civil környezetbe- történő kitagolása.

Mit jelent ez az érintetteknek, a lakosságnak, 
a szakembereknek? 

Minden érdeklődőt szeretettel várunk októ-
ber 11-én 10 órai kezdettel. A helyszínről a helyi 
médiában és a hirdetményeken, szórólapokon 
tájékozódhatnak majd.

Balogh Ferencné
Heves Megyei Aranyhíd 

Egyesített Szociális Intézmény

Balogh 
Ferencné

Lakatosné 
Mohácsi 

Mária
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Magas színvonal, szervezettség 
és jó hangulat jellemezte a me-
gyei fogathajtók záró versenyét. 
A verseny igazi társasági ese-
ménnyé nőtte ki magát. E napon 
a szakmai rész mellett volt kira-
kodóvásár, egésznapos  malacsü-
tés, vásári szórakoztató progra-
mok, a mulatni vágyóknak pedig 
e napon három zenekar húzta a 
talpalávalót. A szervezők a gye-
rekekre is gondoltak, hisz nekik 
volt kézműves foglalkozás, ugrá-
lóvár, pónilovagoltatás is.

A versenyen 41 fogat vett 
részt. Az ebédszünetben pedig a 
polgármesterek hajtását nézhette 
a szépszámú közönség.

E napon a helyi fogatosok kö-
zül CAN-D Egyesfogatban Kar-
kus Jánosné Dani  Odett szere-
pelt a legjobban, e kategóriát 
megnyerte.

Dani Marcell Balázs  pedig a 
CAN-C Kettesfogatok verseny-
ében lett bronzérmes, e kate-
góriában a besenyői fogatosok 
között Ragó Zsolt 6., Csintalan 
Imre 7., Kerekes Attila 9., Ko-
vács Lénárd pedig a 12. helyen 
végzett.

A CAN-D Kettesfogatok kö-
zött ifj. Karkus János a pontszer-
ző 6. helyet szerezte meg.

Az éves összetett versenyben 
pedig az alábbi sorrend született:

Tóth Alajos /Vámosgyörki 
Egyesület/

Kiss Sándor/Vámosgyörki 
Egyesület/

Ragó Zsolt /Besenyőtelki Lo-
vas Hagyományőrző Egyesület/

Kovács Lénárd /Besenyőtelki 
LHE/

Csintalan Imre/Besenyőtelki 
LHE/

Megyénket az első három he-
lyezett képviseli az országos fo-
gathajtó versenyen, melyre  Tol-
na megyében Tamásiban kerül 
sor.

Dr Fejér Barna /a zsüri elnö-
ke, nemzetközi fogatbíró, a Ma-
gyar Lovas Szövetség fogathajtó 
szakbizottságának tagja/ az aláb-
biakban foglalta össze vélemé-
nyét a nap végén:

- A Besenyőtelki LHE által 
rendezett fogathajtó versenyek 
utolsó fordulójában a nagyszá-
mú támogató  és nézősereg kéz-
zel fogható segítségének kö-
szönhetően a fogathajtók nagy-
szerű lehetőséget kaptak arra, 
hogy sportszerű körülmények 
között döntsék el a megyei baj-
noki cím és végső helyezések 
sorsát.

Mindenképpen meg kell em-
lítenem, hogy egyik volt kedves 
tanítványom Ragó Zsolt a szer-
vező munkájáért, a lovasspotért 
végzett tevékenységéért külön-
díjban is részesült. Ezt  meg is 
érdemelte, hisz nem csak szer-
vezőként, de versenyzőként is  
sikeres volt. Gratulálunk neki 
és  szervezőtársainak a nagy-
szerű rendezvény lebonyolítá-
sáért!

III.BESENYŐTELKI 
FOGATHAJTÓ VERSENY

Pinkóczy Lilla vezető rövid beszámolója az el-
múlt időszakról:

Egyesületünk 6 éve alakult Besenyőtelken, 
azonban 2 éve már Füzesabonyban is ma-
zsorettezünk. Ezt meg is ünnepeltük egy gyö-
nyörű nagy tortával, amihez a felajánlást kö-
szönjük Nagy Csaba Polgármester Úrnak! Az 
együttes csoportjai rendszeres résztvevői az 
Országos Fesztiváloknak és Versenyeknek, 
mivel tagjai vagyunk az Országos Fúvózenei 
és Mazsorett Szövetségnek. A jelenleg 6 mű-
ködő csoportunkba várjuk az új beiratkozókat! 

Hétfőnként 16-19 óráig Füzesabonyban a Kö-

zösségi Házban találtok minket, szerdán és pén-
tekenként pedig Besenyőtelken az iskolában. 

Szeretettel várunk nyílt órákra minden ér-
deklődő leányt 5 éves kortól, egészen fiatal 
felnőtt korig! Elérhetőségem: 20/242-11-72

A női kézilabdások a felkészü-
lést július utolsó hetében kezd-
ték meg Tamás Tamás edzővel, 
ami nem egyszerű egy olyan 
csapatnál, ahol szinte minden-
ki dolgozik. Ennek ellenére el-
kezdték az edzéseket a kevesebb 
létszámmal, majd szépen lassan 
becsatlakozott mindenki, és el is 
végezték becsületesen a munkát. 
Hamar elkezdtek kézilabdázni is 
a lányok, mivel teljesen új felál-
lást kellett összerakni, ami szin-
tén nem egyszerű feladat volt. 
Márcsak azért sem, mert időköz-
ben a csapat átkerült az Északi 
csoportba, ahol egyedül a Heves 
csapata volt ismerős számukra

A férfi kéziseknek is nehezebb 
szezon elé kell nézniük. Távoz-
tak a szlovák játékosok, és Bánik 
Roland személyében új az edző 
is. A távozók helyére az első li-
gás egri és mezőkövesdi klubok 
U23- as csapataiból érkeztek fi-
atal játékosok. Bánik Roland 
elégedett a felkészülési időszak 
munkájával, jó volt az edzéslá-
togatottság, és a fiúk is odatették 
magukat. Soron következő hazai 
mérkőzésüket 2017. október 15-
én vasárnap 16 órától játsszák a 
Városi Sportcsarnokban a Nyír-
bátori SC ellen.

Az asztaliteniszezőknél szept-
ember közepén kezdődtek meg 
a bajnokságok. 3 csapat képvi-
selteti magát az idei szezonban – 
úgy, mint már tavaly is: NB III-
ban, megyei I és megyei II. osz-

tályban játszanak.  Szeptember 
1-el megoldodott az edzőkérdés: 
Lövei Ádám vette át az  utánpót-
lás irányítását. Így már remélhe-
tőleg a gyerekek is többen és szí-
vesebben jönnek asztaliteniszez-
ni. Továbbra is várják az iskolás 
gyerekek jelentkezését. 

Edzéseik időpontja: minden 
kedd és csütörtök 17 órától – 
20 óráig a Remenyik Zsigmond 
Középiskola felújított tornater-
mében. A bajnokságok is itt ke-
rülnek megrendezésre.

Nagy örömükre szolgált, 
hogy augusztusban már másod-
jára rendezhették meg a TFS-
HMASZ Kupát a Városi Sport-
csarnokban, melyre 91 verseny-
ző nevezett különböző korosz-
tályokban. A kétnapos torna jó 
edzés volt mindenkinek a baj-
nokságok megkezdése előtt.

A sakkozóknál majd csak 2017. 
november 05-én kezdődnek meg 
a bajnoki mérkőzések. Addig 
egy pár egyéni versenyen van-
nak túl a játékosok.

Labdarúgóiknál már javában 
tartanak a bajnoki mérkőzések. 

A nyári átigazolási időszakban 
távozott a csapattól Péter Zoltán, 
Nagy Krisztián és Kotta László. 
Érkezett viszont Pelyhe Csaba, 
Hímer Gergő, Barzsó Gábor és 
Megyeri Tibor. A serdülő edző 
személyében történt még válto-
zás a nyáron: a korábbi Neuschel 
Csaba helyett Báder János vette 
át a stafétát. Az ifi csapatnál to-
vábbra is Szamosi Zsolt az edző.  
A labdarúgók soron következő 
hazai mérkőzésüket 2017. októ-
ber 14-én (szombaton) 15 órától 
játszák az FC Hatvan ellen.

A karatékák is számos verse-
nyen vannak túl, itt vannak az 
összesített adatok:

2017.07.01-én a Yamato SE 
karatékái az All Kyokushin 
World Cup - Buzau, Románi-
ai versenyen képviselték váro-
sunkat. Hét ország versenyzői 

mérettettek meg a versenyen. 
Románia,Örmény,Görögorsz
ág,Ukrajna,Oroszország,Szer
bia,Magyarország. A Yamato 
Dojo Füzesabonyból egyedü-
li karate szakosztályként meg-
hívást kapott a 2018-ban Ma-
gyarországon Szentesen meg-
rendezendő Világbajnokságra. 
Tregova Zsófi kumite III.hely, 
Nagy Balázs formagyakorlat 
kata II.hely, Nagy Balázs kumi-
te III.hely, Kiss Levente kumite 
III.hely. Nyíradony kupán vol-
tak 2017.08.26.-án a karatékák. 
Itt 17 egyesület, közel 150 ver-
senyzője lépett tatamira. Az FSC 
Yamato SE karatékái az aláb-
bi eredményekkel tértek haza.: 
Nagy Balázs formagyakorlat 
kata I.hely , kumite I.hely; Du-
dás Dusán kumite I.hely; Kiss 
Levente kumite II.hely; Birinyi 
Zsombor III.hely.

Az FSC Yamato Se ka-
ratékája Gulyás Gyula Dá-
vid 2017.09.02.-án Szolno-
kon a 35. Szolnok Kupán vett 
részt amelyen 10 ország fel-
nőtt versenyzői mérték össze 
tudásukat,(Ukrajna, Oroszor-
szág, Bulgária, Lengyelország, 
Litvánia, Grúzia, Szlovákia, 
Horvátország, Románia és Ma-
gyarország.) III.helyezést ért el. 

2017.09.09-én pedig Jász-
berényben jártak a karatékák 
az Országos Kyokushin karate 
utánpótlás versenyen, melynek 
neve: I. Y Brand “Motiváció” 
Kupa. Eredmények: Nagy Ba-
lázs II.hely,  Kiss Levente II.hely

FSC rövid hírek:

Új mozgásforma indult Füzesabonyban, 
Kangoo Jumps a neve

2 éves a Pinkóczy Mazsorett Egyesület füzesabonyi csapata

A Kangoo Jumps egy aerobik alapokra épülő, csoportos órák keretében zajló edzésprogram. A gyakorlatokat egy 
speciális futó cipőben végzik, amely egy görkorcsolyához hasonlít, azonban a kerekek helyett itt két műanyag fél-
körív van, amelyek között egy feszítő rugó helyezkedik el. Az ugrálás nagyon szórakoztató és teljesen kikapcsolja 
az embert – így gyakrabban és szívesebben mész majd gyakorolni! Tökéletes edzésforma, más óratípusok mellett 
akár kiegészítő (cardio) edzésként, illetve ha unalmasnak találod a futást mindenképp ki kell próbálni a Kangoot! 
Az órákra kötelező az előzetes bejelentkezés. Koscsó Emese: 30/346-9115
Facebook: KANGOO JUMPS EGER-EMESE. Időpont: minden kedd: 18.00 óra 
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